
Nro Esine Vasarahinta

2 A gilt bronze figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

3 A bronze figure of Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

4 A Tibetan gilt copper alloy figure of Syamatara, 16th Century or earlier. 25 000 SEK

5 A gilt copper alloy four armed Tibetan figure of Shadakshari Lokeshvara, 16th Century
or earlier.

Ei myyty

6 A Tibetan copper alloy figure of Bodhisattva Shadakshari Lokeshvara, with traces of
gilding, 16th century.

Ei myyty

7 A large seated bronze figure of budhai, Ming dynasty (1368-1644). 90 000 SEK

8 A wooden sculpture of a guardsman, Ming dynasty, (1368-1644). 185 000 SEK

9 A standing figure of guardsman, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

10 A bronze figure of Buddha, Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

11 A lacquered wooden figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

12 A gilt bronze figure of Kurukulla, presumably circa 1900. 95 000 SEK

13 A Tibetan thangka of Vajrayogini, 19th Century. 60 000 SEK

14 Two Beijing School thangkas of Bodhisattva's surrounded by Buddhist pantheon,
1920's.

4 000 SEK

15 A large wooden scultpure of a daoist dignitary, 17/18th Century. Ei myyty

16 A wooden sculpture of a seated Bodhisattva, presumably Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

17 A carved wooden figure on Ganesha on a throne, Nepal, 19th Century or older. Ei myyty

18 A Thai bronze sculpture of Buddha Shakayamuni, Ayutthaya, 17th Century or earlier. 6 000 SEK

19 A Thai sandstone head of Buddha, 18/19th Century. Ei myyty

20 A Burmese bronze temple bell, 19th Century. Ei myyty

21 A gilt bronze mirror, presumably Tang dynasty (618-907). 20 000 SEK

22 An archaistic shaped bronze vase, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

23 A bronze vase, Ming dynasty or older. 12 000 SEK

24 A 'Kang' shaped bronze vase, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

25 A bronze censer, Qing dynasty with Xuandes six character mark. Ei myyty

26 A polished bronze censer, late Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

27 A bronze figure of Sholou on a reclining deer, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

28 Two bronze censers, Qing dynasty with Xuandes six character mark. 4 000 SEK

29 A large Japanese bronze flower pot, Meiji (1868-1912). Ei myyty
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30 A bronze seal, Qing dynasty. 6 000 SEK

31 A carved stone bi disc, possible Han dynasty. 16 000 SEK

32 A nephrite scabbard slide, possibly late Warring States (475 B.C - 221 B.C). 40 000 SEK

33 A Chinese nephrite jar with cover. 13 000 SEK

34 Two nephrite hair pins, a placque and a belt-buckle, Qing dynasty (1644-1912). 18 000 SEK

35 One amethyst and one fluorite pendant, late Qing dynasty (1664-1912). 8 500 SEK

36 A nephrite sculpture of a man, Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

37 Two nephrite figures, late Qing dynasty. 13 000 SEK

38 A carved dendric quarts pendant with figures on a terrace, and characters on the
reverse, Qing dynasty, 19th Century.

260 000 SEK

39 A Chinese rock chrystal brush washer, 20th Century. 14 000 SEK

40 A carved Ruyi-shaped piece of Amber, early 20th Century. 13 000 SEK

41 A large piece of sculptured amber, China, presumably first half of 20th Century. 60 000 SEK

42 Two carved stone seals, Qing dynasty (1644-1912). 7 500 SEK

43 A Chinese nephrite belthook. 5 500 SEK

44 A stone sculpture of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

45 A Chinese nephrite snuff bottle, 20th Century. 16 000 SEK

46 Two Chinese snuff bottles, early 20th Century. 28 000 SEK

47 An amethyst snuff bottle with stopper, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

48 A nephrite snuff bottle with stopper in the shape of a melon, Qing dynasty (1644-1912). 15 000 SEK

49 An agathe snuff bottle, early 20th Century. Ei myyty

50 A Chinese carved agathe snuff bottle with stopper, presumably circa 1900. 8 000 SEK

51 A Chinese snuff bottle with stopper in the shape of 'Buddhas hand', 20th Century. 8 000 SEK

52 An enamelled snuff bottle with stopper, 20th Century with Qianlong mark in red. Ei myyty

53 A nephrite brushwasher, Qing dynasty. Ei myyty

54 A Chinese stone seal, 20th Century. 10 000 SEK

56 A nephrite vase, Qing dynasty (1644-1912). 24 000 SEK

57 A green stone bruchwasher, Qing dynasty, circa 1900. 4 000 SEK

58 A pair of large nephrite screens, first half of 20th Century. 75 000 SEK

59 A pottery model of an earth spirit, presumably Tang dynasty (618-907). 1 500 SEK
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60 A Brown glazed joss stick holder, Ming dynasty (1368-1643). Ei myyty

61 A brown and black glazed temmoku bowl, Song dynasty (960-1279). 24 000 SEK

62 Two brown glazed bowls, Song dynasty (960-1279). 3 000 SEK

63 A group of five different bowls and dishes, Song/Yuan dynasty. 7 000 SEK

64 A celadon green glazed bowl, Korea, Koryo (918-1392). Ei myyty

65 A creamglazed dish and a bowl, Ming dynasty (1368-1643). 8 000 SEK

66 A crem glazed Citzhou dish, Yuan/Ming dynasty (960-1279). 5 500 SEK

67 A funerary urn with cover, stoneware with qingbai glaze, Yuan dynasty (1279–1368). 2 500 SEK

68 A Junglazed bowl, Song/Yuan dynasty. 36 000 SEK

69 A small celadon bulb shaped tea bow, Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

70 A celadon baluster vase, early Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

71 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

72 A celadon glazed vase, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

73 A large Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). 9 500 SEK

74 An enamelled Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

75 A ceramic sculpture of a seated daoist dignitary, Ming dynasty, (1368-1644). Ei myyty

76 Two green and yellow glazed rofe tile figures, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

77 A turkoise and aubergine glazed figure of a Mythical beast, late Ming dynasty (1368-
1644).

16 000 SEK

78 A ceramic table screen, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

79 A seated green and yellow glazed deity, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

80 A framed cloisonne placque, Qing dynasty, circa 1800. 16 000 SEK

81 A Cloisonné vase, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

82 A pair of Cloisonné placques, Qing dynasty, circa 1800. Ei myyty

83 A cloisonné wine cup with handles, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

84 A cloisonné snuff bottle with stopper, presumably late Qing dynasty. 12 000 SEK

85 A framed enamel placque, late Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

86 An enamel on copper tea pot with cover, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

87 An yixing vessel with cover, Qing dynasty, presumably 18th Century. Signed. 85 000 SEK

88 A gilt copper alloy teapot with cover, Qing dynasty, presumably 18th Century. 170 000 SEK
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89 A small joss stick holder in the shape of a dog, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

90 A pair of Zitan armchairs, 18/19th Century. 26 000 SEK

91 A hardwood garden seat/stand, Qing dynasty (1644-1912). 7 500 SEK

92 Two hardwood stands, Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

93 A pair of Chinese hardwood cupboards, late Qing dynasty (1644-1912). 250 000 SEK

94 A hardwood stand, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

95 A Canton black lacquer box with cover, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

96 Two lacquered boxes with covers, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

97 A Chinese scholars rock with a wooden stand, 20th Century. 30 000 SEK

98 A Chinese wooden pen-rest, presumably Zitan, 20th Century. 6 500 SEK

99 A Tibetan sword with stone inlay, 19th Century. 5 500 SEK

100 A Tibetan silver butter lamp with cover, 19th Century. Ei myyty

101 A group of six Tibetan silver/silvered Butter lamps, 19th Century. 10 000 SEK

102 A Chinese three piece silver tea set, early 20th Century. 13 000 SEK

103 A ROBE, pattern woven and embroidered silk. Height 119,5 cm. China late Qing dynasty. 9 500 SEK

104 A ROBE, kesi weave (kossu). China late Qing dynasty. Height 141 cm. 120 000 SEK

105 MANDARIN HATS, 3 PIECES IN A HAT BOX. China, Qing dynasty, 19th century. 48 000 SEK

106 AN ALTAR DRAPE, embroidered silk. A fragment. China late Qing dynasty. 66,5 x 213-
231,5 cm.

13 000 SEK

107 AN ANTIQUE KESI TEXTILE (Kossu). China late Qing. 185,5 x 83,5 cm. 36 000 SEK

108 Three Chinese silk fabric rolls. 341,5 x 69 cm, 899 x 68 cm and 1290 x 68,5 cm. 22 000 SEK

109 A PAINTED TEXTILE, a semi-antique Chinese, 202 x 150,5 cm. Ei myyty

110 A CARPET, a semi-antique Beijing, China, 295,5 x 247,5 cm. Ei myyty

111 A RUG. An antique Tibetan, a so called wedding rug. Late Qing dynasty. 158 x 84 cm. 4 500 SEK

112 Chinese Buddhist Monasteries: Their Plan and Its Function as a Setting for Buddhist
Monastic Life, Johannes Prip-Møller.

Ei myyty

113 Books, three Volumes; Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi
Saray Museum Istanbul".

15 000 SEK

114 A Book "Ko sen fu haku hin shu", published in Tokyo 1918. Ei myyty

115 A book with wood block prints, four volumes. "Shi zhu zhai jian pu av Hu Zhengyan. 18 000 SEK

116 A schist relief with Buddha and attendants,
Gandhara, presumably 2nd/3rd century.

Ei myyty
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117 A large gray schist relief, Gandhara, 2nd/3rd Century. 60 000 SEK

118 A stucco figure of a seated buddha, Gandhara, 2nd/3rd Century. 4 000 SEK

119 A schist sculpture fragment of a lion, Gandhara, 2nd-3rd Century. 5 500 SEK

120 A miniature schist scultpure of a head, Gandhara, 2nd/3rd Century. 2 700 SEK

121 A gray schist relief of a man, Gandhara, 2nd/3rd Century. 5 000 SEK

122 A Gandhara Stucco head of Buddha, 2nd/3rd Century. 4 000 SEK

123 A Madu Buckler / Parrying Shield, India, 19th Century. 3 000 SEK

124 Gouache, Mandi, India, circa 1820. 40 000 SEK

125 Gouache heightened with gold, Bengal, circa 1770. 26 000 SEK

126 Gouache, Jammu, India, circa 1770. 150 000 SEK

127 Gouache heightened with gold, Mughal, probably Murshidabad, circa 1760. 34 000 SEK

128 Gouache, Guler, India, circa 1820. 16 000 SEK

129 A watercoulor of a shelf with pomegranates, flowers, music instrument, brushes and a
book, Qing dynasty, 18th century.

14 000 SEK

130 A watercoulor of a shelf with a tea-set, tea caddies, flowers and a sun-fan, Qing dynasty,
18th century.

13 000 SEK

131 A watercoulor of a shelf with fruits, flowers, books and reading glasses, Qing dynasty,
18th century.

8 000 SEK

132 A Chinese painting by unknown artist, Qing dynasty, 19th Century. 28 000 SEK

133 A hanging scroll of a garden scenery with ladys and maids, in the style of Qiu Ying,
Qing dynasty, 19th century.

75 000 SEK

134 A hanging scroll of a lady and maid with a scaler, in the style of Qiu Ying (c 1494-1551)
late Qing dynasty (1644-1912).

85 000 SEK

134A A hanging sroll of a mountain scenery in the style of Qiu Ying (c.1494-1551), Qing
dynasty, 19th century.

155 000 SEK

135 A hanging scroll of a landscape with figures in the style of Lan Ying (1586-1666), Qing
dynasty, 19th century.

310 000 SEK

136 Four hanging scrolls with scenes from the history of the Three Kingdoms, late Qing
dynasty (1644-1912).

Ei myyty

137 A Song-style hanging scroll of a eleven-headed Avalokiteshvara, Qing dynasty, 19th
century.

50 000 SEK

138 A painting of a soldier on a horse, Qing dynasty, 19th century. 13 000 SEK

139 A hanging scroll of a landscape in Song style, Qing dynasty, 19th century. 20 000 SEK

140 A hanging scroll of birds flowering camellia and prunus, late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK
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141 A hanging scroll of a rocky mountain landscape, late Qing dynasty copy after Wu Li
(1632-1718).

13 000 SEK

142 A Song-style album-leaf of a river scenery with an old man in a boat, Qing dynasty, 19th
Century.

5 000 SEK

144 A hanging scroll of a mountain and river landscape, by Ni Tian (1855-1919), signed and
dated (1909).

38 000 SEK

145 A painting of sparrows, plum blossoms and camellia, by Chen Zhifo (1896-1962), signed. 145 000 SEK

146 A mountain and river landscape-painting (shan shui) by Gu Daming (1960-), signed. Ei myyty

147 A painting by Lu Tianning (1959-), "Spring river" (chunjiang), signed and dated 2007-7-8. 28 000 SEK

148 A painting by Deng Baiyuejin (1958-), "Spring garden" (man yuan chun se), signed and
dated 2008.

65 000 SEK

149 A painting by Deng Baiyuejin (1958-), "Grapes", signed. Ei myyty

150 A painting by Di Shaoying (1957-), "Sima Qian binding bambo-books", signed and dated
2007.

Ei myyty

151 Calligraphy by Li Jianzhong (1960-), "Never ending happiness", signed and dated in the
winter of 2005.

Ei myyty

152 Calligraphy by Li Jianzhong (1959-), "Energy-Air-Spirit" (jing qi shen), signed and dated
midsummer 2009.

Ei myyty

153 A a painting by An Qi (1966-), "Travelers to Tianshan, signed and dated 2007. Ei myyty

154 A painting by An Qi (1966-), "Bamboo" (yu hou xin huang, signed and dated 2007. Ei myyty

155 A painting by He Yuchun (1960-), Jiang Taigong sitting alone on a stone, signed and
dated 2007.

Ei myyty

156 A painting by Wu Xiu (1932-2015), "Lotus and reed", signed and dated 2007. Ei myyty

157 Calligraphy by Wang Yanxin (1953-), a poem by Ouyang Xiu (1007-1072), signed and
dated early summer 2007.

Ei myyty

158 A Transitional wucai tea caddy, 17th Century. 3 000 SEK

159 A Transitional Wucai jar, 17th Century. 11 000 SEK

160 A Transitional Wucai vase, 17th Century. 8 000 SEK

161 A white gazed Transitional jar, 17th Century. 32 000 SEK

162 A ceramic censer, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

163 A famille verte stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

164 Two figures of Guanyin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

165 A brinial bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

166 A famille verte teapot, Qingdynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK
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167 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

168 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

169 A white glazed seated mythical beast, Qing dynasty, presumably Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

170 A white glazed stemcup, 17/18th Century. 6 000 SEK

171 A blanc de chine figurine of a court lady and her attendant with a mirror, Qing dynasty,
Kangxi (1662-1722).

16 000 SEK

172 A Blanc de Chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

173 A blanc de chine censer, Qing dynasty (1644-1912). 26 000 SEK

174 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

175 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

176 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

177 Two blanc de chine libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 1 600 SEK

178 A blanc de chine figure of Lohan, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

179 An imari jar with cover, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK

180 An imari jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

181 A large imari-verte tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

182 An imari tureen with cover, Qing dynasty, 18th Century. 12 000 SEK

183 An imari dish, Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

184 An export butter dish, Qing dynasty, circa 1700. 3 000 SEK

185 Two imari-verte 'Kakiemon' bowls, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

186 A pair of 'rouge de fer and gold' cups with stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

187 An enamelled stemcup, Qing dynasty, 18th Century. 11 000 SEK

188 A famille rose dish, Qing dynasty, 18th Century with Johanneummark N=176. I. 13 000 SEK

189 A famille rose vase, Qing dyanasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

190 A famille rose cups with stand, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 6 500 SEK

191 A famille rose teapot with cover, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

192 A pair of famille rose dishes, Qingdynasty, 18th century. 14 000 SEK

193 A pair of famille rose wine coolers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

194 A flower shaped famille rose tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

195 Three famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK
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196 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

197 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

198 A famille rose flower pot with stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

199 A pair of famille rose and underglaze blue vases with covers, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

22 000 SEK

200 A pair of famille rose vases with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

201 A famille rose vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

202 A 'powder blue' jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 36 000 SEK

203 A 'powder blue' vase, Qing dynasty, 18th Century. 9 500 SEK

204 A famille rose vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

205 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

206 A famille rose vase, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 12 000 SEK

207 A large famille rose tureen with cover in the shape of Budai, Qing dynastin, Qianlong
(1736-95).

600 000 SEK

208 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (73 pieces). 55 000 SEK

209 A famille rose spoon, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

210 An enamel and silver snuff box, Qing dynasty, 18th Century. 65 000 SEK

211 A famille rose tulip vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

212 A pair of famille rose custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

213 A pair of famille rose salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

214 An enamelled barbers dish, Qing dynasty, 18th Century. 11 000 SEK

215 A group of four famille rose jugs, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

216 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

217 A large famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

218 A pair of famille rose salts, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

219 A famille rose cup with stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 1 500 SEK

220 A famille rose chocholat cup with stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

221 A set of seven odd famille rose cups with saucers, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 9 000 SEK

222 A pair of famille rose 'double peacock' sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

223 A set of 11 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

224 A famille rose 'double peacock' charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK
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225 A set of seventeen famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty

226 A set of 33 dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

227 An enamelled inkstand, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

228 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, 18th Century. 11 000 SEK

229 A famille rose 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736- 1795). 3 500 SEK

230 A famille rose 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

231 A famille rose 'European Subject' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

232 A famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

233 A large famille rose armorial charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

234 A large famille rose armorial chesnut baseket, Qing dynasty. Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

235 Two famille rose armorial serving dishes and a dinner plate, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

4 000 SEK

236 A famille rose part armorial dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (12
pieces).

12 000 SEK

237 A large famille rose 'European Subject' tea caddy, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

238 A grisaille 'European Subject' tea pot with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

16 000 SEK

239 A set of 18 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

240 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

241 An enamelled tureen with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 16 000 SEK

242 An enamelled export bowl, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

243 A pair of export sauce boats, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 8 000 SEK

244 Three famille rose figures, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

245 A white glazed figure of a rooster, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

246 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

247 A part famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (15 pieces). 20 000 SEK

248 A flambé glazed vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 32 000 SEK

249 A oxblod glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 19 000 SEK

250 A blue glazed brush rest, Qing dynasty, 19th Century. 2 000 SEK

251 A large blue glazed tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

252 A sang de boef glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 3 200 SEK
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253 Two monocrome vases, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

254 A pair of turkoise glazed vases, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

255 A blue rectangular vase, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

256 A pair of red glazed tazzas, Qing dynasty with Qianlong sealmark in underglaze blue. 26 000 SEK

257 A green glazed brush pot, late Qing dynasty, circa 1900. 6 000 SEK

258 A Chinese tea dust green vase, with Qianlong seal mark. 22 000 SEK

259 A turkoise green Beijing glass vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

260 A Beijing glass vase, Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

261 A large Chinese amber coloured Beijing glass brush pot, 20th Century. 8 500 SEK

262 A Bejingglass bottle, presumably republic with four character mark. 3 500 SEK

263 A famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

264 A large famille rose hot water dish, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

265 A pair of Canton famille rose vases, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

266 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, late 19th Century. 13 000 SEK

267 A pair of famille noir vases mounted as lamps, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

268 A large porcelain placque, late Qingdynasty (1664-1912). 20 000 SEK

269 A group of six famille rose tiles, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

271 An enamelled procelain placque, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

272 A painted porcelain placque, attributed to Deng Bishan, Republic. 30 000 SEK

273 A Chinese porcelain placque, 20th Century. 380 000 SEK

274 A large famille rose charger, Qing dynasty, 19th Century. 5 500 SEK

275 A large enamelled vase, Qing dynasty with Guangxus mark and period (1875-1908). 105 000 SEK

276 An enamelled cup, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

277 A pink sgraffitto bowl, Qing dynasty with Daoguangs mark in red. 8 000 SEK

278 An enamelled miniature vase, Qing dynasty with Jiaqing mark. 9 500 SEK

279 A doucai cup with cranes, Qing dynasty with Chenghuas six character mark.. 14 000 SEK

280 An enamelled box with cover, Qing dynasty, (1644-1912). 4 500 SEK

281 A pair of five clawed dragon dishes, Qing dynasty, Guangxus six character mark and
period (1875-1908).

Ei myyty

282 A pair of bats dishes, Qing dynasty, circa 1900 with Yongzhengs mark in read. Ei myyty
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283 A pair of famille rose bowls, late Qing dynasty with Jiaqing mark. 2 000 SEK

284 An enamelled dish, late Qing dynasty with Qianlong mark. 13 000 SEK

285 An enamelled dish with bats, Qing dynasty, Guangxus mark and period (1875-1908). 3 500 SEK

286 A large green enamelled blue and white dragon dish, probably late Qing dynasty with
Kangxi's six character mark.

Ei myyty

287 A green enamelled dragon jar, late Qing dynasty with Jiaqing mark. 19 000 SEK

288 A group of five famille rose spoons, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

289 A famille rose basin, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

290 A large famille rose dish, Republic with Qianlong mark. Ei myyty

291 A famille rose vase, Republic, first half of 20th Century. 3 000 SEK

292 Two chinese vases, 20th Century. 65 000 SEK

293 A pair of bowls, late Qing dynasty, with Xuantongs mark and period (1909-11). Ei myyty

294 A Chinese porcelain placque, 20th Century. 34 000 SEK

295 A Chinese porcelain placque, 20th Century. 8 000 SEK

296 A Chinese porcelain placque, first half of 20th Century. 8 000 SEK

297 A Chinese famille rose dish, 20th Century. 6 000 SEK

298 A famille rose plate with horses, circa 1900 with Daoguang mark. 5 000 SEK

299 A famille rose jug, Qing dynasty, 19th Century. 2 000 SEK

300 A famille rose vase, late Qing dynasty. 4 000 SEK

301 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 30 000 SEK

302 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 24 000 SEK

303 A large blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 13 000 SEK

304 A large blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 34 000 SEK

305 A blue and white vase, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 5 000 SEK

306 A blue and white kendi, Ming dynasty, (1368-1644). 11 000 SEK

307 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. 5 000 SEK

308 A pair of blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

309 A pair of blue and white kraak bowls, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 3 000 SEK

310 A pair of blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 500 SEK

311 A group of six blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 000 SEK
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312 A group of four blue and white dishes, Ming dynasty, 17th Century. 3 000 SEK

313 Three blue and white Transitional dishes, 17th Century. 5 500 SEK

314 A large blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

315 A blue and white Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

316 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-1627). Ei myyty

318 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

55 000 SEK

319 A blue and white punch bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

320 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

14 000 SEK

321 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

322 Two blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

323 A set of 12 dinner plates, Qing dynasty, 18th Century. 17 000 SEK

324 A large blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

325 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century. 16 000 SEK

326 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 57 000 SEK

327 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

Ei myyty

328 A blue and white bottle with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

329 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

330 A large blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

331 A pair of blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

332 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK

333 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 42 000 SEK

334 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 85 000 SEK

335 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 42 000 SEK

336 A blue and white censer/flower pot, Qing dynasty, early 18th Century. 4 500 SEK

337 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

338 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

339 A blue and white brush pot, Ming dynasty, 17th Century. 16 000 SEK

340 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

Lopulliset hinnat Klassiska 593

12/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/47Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

12/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/4712/47



Nro Esine Vasarahinta

341 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

342 A blue and white charger, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

343 A large blue and white cover, early 20th Century. Ei myyty

344 A blue and white tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

345 A blue and white vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

346 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

347 A blue and white pumkin shaped tureen with cover and tray, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

15 000 SEK

348 A set of eight blue and white cups with saucers and suger bowl with cover and stand,
Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

2 000 SEK

349 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

350 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 18th Century. 7 000 SEK

351 A blue and white bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

352 A blue and white tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

353 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

354 A blue and white serving dish with strainer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

355 A pair of blue and white baskets, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

356 A blue and white leaf-shaped dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

357 Two blue and white trays, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

358 A large blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

359 A blue and white base to a lemonbasket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

360 A set of 14 blue and white dinner plates and a serving dish, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

7 000 SEK

361 A blue and white stemcup with 'Lanca' characters, Qing dynasty with Qianlong mark. 70 000 SEK

362 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty with Xuandes four character mark. Ei myyty

363 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty with Xuandes four character mark. 17 000 SEK

364 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, with Kangxis six character mark. 43 000 SEK

365 A blue and white vase, late Qing with Qianlong mark. Ei myyty

366 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

367 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

368 A blue and white Yenyen vase, late Qing dynasty  (1644-1912). 12 000 SEK
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369 A blue and white Roleau vase, late Qing dynasty. 4 500 SEK

370 A blue and white vase, late Qing dynasty. Ei myyty

371 A celadon ground blue and white vase, late Qing dynasty. 11 000 SEK

372 A pair of Japanese Imari chargers, Genroku, 18th Century. 8 000 SEK

373 A Japanese tureen with cover, circa 1800. Ei myyty

374 Two blue and white Japanese vases/bottles, Genroku, circa 1700. 11 000 SEK

375 A set of eight blue and white Japanese dinner plates, 18th Century. 4 500 SEK

376 A blue and white Nabeshima dish, Japan, early 20th Century. 3 500 SEK

377 A Japanese iron and bronze tea pot with cover, Meiji period 1868-1912). 20 000 SEK

378 A wooden Japanese figure of Amida Buddha, Edo period, 19th Century. 6 000 SEK

379 A lacquered Japanese photo album, Meiji period (1868-1912). 2 000 SEK

380 A pair of engraved ale glasses, 18th Century, presumably England. 1 000 SEK

381 A engraved goblet, presumably Russian, 18th Century. Ei myyty

382 A rare Swedish bottle from Sandörsunds glass manufactory, Kilnäset, Nederkalix. The
glassworks were active 1801-1813.

30 000 SEK

383 A group of 12 matched wine goblets, 18/19th Century. 8 000 SEK

384 A set of eight Swedish late Gustavian cut and engraved glasses and a bottle, circa
1800.

9 500 SEK

385 An Attic Black-Figure Amphora, 500 BC. 60 000 SEK

386 Rörstrand, A faience tureen, Rörstrand, 18th Century, dated 25/7 (17)51. 6 000 SEK

387 A Swedish Rörstrand faience flower pot, dated St 2/2 (17)53. 18 000 SEK

388 A Swedish faience chesnut basket, Rörstrand, dated 19/2 (17)66. 12 000 SEK

389 A pair of Swedish faience chesnut baskets, Rörstrand, 1700-tal. Ei myyty

390 A Swedish faience tureen with cover and matched stand, Rörstrand, 18th Century. 20 000 SEK

391 A Swedish Rörstrand creamware dinner servis, circa 1830. (59 pieces). 4 500 SEK

392 A Swedish Rörstrand Toby Jug, circa 1800. 4 000 SEK

393 A Swedish earthenware joss stick burner known as 'Gubben Grön', mid 19th Century. 7 000 SEK

394 A Meissen potpurri vase, 18th Century. 12 000 SEK

395 Three porcelain necessaires, 18th Century and one 19th Century. 3 000 SEK

396 A flower-encrusted Meissen seven-light candelabra, end of 19th Century. 6 500 SEK

397 A Meissen figure of 'Amazone mit Amor', 20th Century. 20 000 SEK
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398 A Meissen porcelain nodding-head pagoda figure, 20th Century. 14 000 SEK

399 A Meissen 'Arabian Nights' dinner service, 20th Century. (44 pieces). Ei myyty

400 Two Berlin cups with covers and stands, circa 1800. 7 500 SEK

401 A large Empire tureen with cover and stand, presumably French. 5 000 SEK

402 A French part dinner service, Paris, 19th Century. (31pieces). Ei myyty

403 A Russian chesnut basket and stand, Imperial Porcelain Manufactory, St Petersburg,
period of Alexander I (1801-25).

16 000 SEK

404 A Meissen 'Cris de St. Petersburg' figure of a Russian peasant, circa 1750. 25 000 SEK

405 A pair of Russian Gardner Empire cups with stands, early 19th Century. 40 000 SEK

406 A Russian Gardner Empire cup with stand, early 19th Centruy. 9 500 SEK

407 A blue and white Royal Copenhagen 'Blå Blomst' ice bell with stand, late 18th
Century/circa 1800.

8 000 SEK

408 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century. Ei myyty

409 A set of 8 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th Century. 12 000 SEK

410 A set of 8 triangular Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with stands,
Denmark, 20th Century.

20 200 SEK

411 A set of nine Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark. 14 000 SEK

412 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' sauce boat, Denmark, 20th Century. 7 000 SEK

413 A set of 13 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 29 400 SEK

414 A set of six Royal Copenhagen 'Fauna Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 10 000 SEK

415 A CARRIAGE CUSHION. Tapestry weave. "Urnor och par". 48,5 x 101,5 cm. Southern
Scania, Sweden, 19th century.

14 000 SEK

416 A CARRIAGE CUSHION. Double-interlocked tapestry. 48 x 109 cm. Skytts/Oxie district,
Scania, Sweden. Dated 1781.

20 000 SEK

417 A CARRIAGE CUSHION. Double-interlocked tapestry. 45 x 91 cm. Scania, Sweden,
around 1850.

7 500 SEK

418 A CARRIAGE CUSHION. Double-interlocked tapestry. 49 x 85,5 cm. Scania, Sweden,
19th century.

5 000 SEK

419 NAPKINS, 24 pieces (as well as 12 unmangled pieces with the same pattern). Linen
damask. Wadstena Fabrik, Sweden,

11 000 SEK

420 A ROYAL NAPKIN, linen damask. "Strödda kronor". Flors Manufactorie, Mo socken,
Hälsingland, Sweden. Woven date 1801.

5 500 SEK

421 NAPKINS, 24 pieces. Linen damask. Sweden first half of the 19th century. About 86,5 x
79 cm each.

3 000 SEK
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422 A TABLE CLOTH AND NAPKINS, 20 pieces. Linen damask. Sweden, the second half of
the 19th century.

4 500 SEK

423 NAPKINS, 6 pieces. Linen damask. Russia, woven a crowned Russian N II (tsar Nikolaj II)
and 1909-1910.

6 500 SEK

424 KUDOTTU TAPETTI. 339 x 316,5 cm. Sign. 1600-luvun alku. 40 000 SEK

425 A TAPESTRY. Tapestry weave. "Verdure". 270 x 185 cm. Flanders around 1700. 28 000 SEK

426 A TIRAZ FRAGMENT. The Middle East 9th-11th century, probably Egypt. 33 x 23,5 cm. Ei myyty

427 A CARPET FRAGMENT. An antique Central Anatolian Saff. 152,5 x 140,5 cm. 30 000 SEK

428 A RUG. An antique Anatolian, probably Megri. 185,5 x 137 cm (as well as one end with
six cm flat weave).

10 000 SEK

429 A RUNNER. An antique/semi-antique Bidjar. 525,5 x 141 cm (as well as a few cm flat
weave at each end).

14 000 SEK

430 A CARPET. A semi-antique Bidjar. 543 x 342,5 cm (and a few cm flat weave at each
end).

32 000 SEK

431 A CARPET. Semi-antique Djoshagan. 359 x 268 cm. (as well as 2,5 cm flat weave at
each end).

Ei myyty

432 A RUG. An old silk Hereke Souf. 155,5 x 111,5 cm. 22 000 SEK

433 A RUG. An old silk Hereke Souf. 156,5 x 104 cm. 22 000 SEK

434 A RUG. An old silk Hereke Souf. 148,5 x 98 cm. 26 000 SEK

435 A RUG. An antique silk Heriz. 177 x 146 cm. 36 000 SEK

436 A CARPET, an antique Heriz, 476,5 x 344,5 cm. 65 000 SEK

437 CARPET. Antique Heriz. 366,5 x 293 cm. 18 000 SEK

438 A CARPET. Semi-antique Heriz. 571 x 359,5 cm. 65 000 SEK

439 A RUG. A semi-antique silk figural souf (in relief), probably India. 208 x 128,5 cm (as well
as two cm flat weave at.

85 000 SEK

440 A RUG. An antique Esfahan. 210,5 x 143,5 cm. 17 000 SEK

441 A RUG. An antique Esfahan. 212 x 141 cm. 15 000 SEK

442 A CARPET, A semi-antique Esfahan part silk, ca 350,5 x 233,5 cm. Ei myyty

443 A CARPET. A semi-antique Esfahan. 217 x 155,5 cm. 10 000 SEK

444 A CARPET. An old Esfahan Nazeri nedjad. 240,5 x 157,5 cm (as well as one end with
one cm flat weave,

34 000 SEK

445 A CARPET. An old Esfahan. 243,5 x 166 cm (as well as a flat woven area at each end). 28 000 SEK

446 Seirafian, A RUG. An old Esfahan Seirafian. 175 x 105 cm. 34 000 SEK

447 A RUG. An antique Qashqai. 141,5 x 98,5 cm. 8 000 SEK
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448 A CHUVAL-RUG. An antique Khalach, Middle Amu Darya (MAD), southern oasis. 112,5 x
167 cm.

8 000 SEK

449 A RUG. An antique silk Kashan so called Motachem. 202,5 x 136,5 cm. 240 000 SEK

450 A RUG. An antique Kashan part silk, a so called Motachem. 200 x 95,5-108 cm. Ei myyty

451 A RUG. A semi-antique silk Kashan. 205,5 x 131,5 cm. 24 000 SEK

452 A RUG. A semi-antique silk Kashan Souf (in relief). 210 x 131,5 cm (as well as one cm flat
weave at each end).

55 000 SEK

453 A RUG. A semi-antique Kashan a so called Motachem. 211 x 136,5 cm. 28 000 SEK

454 A CARPET. A semi-antique Kashan part silk. 248,5 x 136 cm. 6 000 SEK

455 A RUG. A semi-antique Kashan, a so called Dabir. 206 x 137 cm. 20 000 SEK

456 A CARPET. A semi-antique Kerman. 614,5 x 360,5 cm. 28 000 SEK

457 A RUG. A semi-antique Kerman Laver figural. 79,5 x 64,5 cm. 4 000 SEK

458 A RUG. A semi-antique Kerman Laver figural. 79,5 x 63 cm. 4 000 SEK

459 A CARPET. An old Kerman. 521 x 356 cm. 36 000 SEK

460 A RUG. A semi-antique Kuba/Shirvan. 165,5 x 129,5 cm (as well as one end with one cm
flat weave).

8 000 SEK

461 A CARPET. An antique Mahal, a so called Ziegler. 400,5 x 297 cm. 36 000 SEK

462 A CARPET. A semi-antique Mahal. 427 x 332 cm. Ei myyty

463 A RUG. Semi-antique Teheran. 196,5 x 142,5 cm. 13 000 SEK

464 A CARPET. An antique Tabriz. 426 x 311 cm. 30 000 SEK

465 A CARPET. Antique/semi-antique Tabriz. 663 x 412 cm. Ei myyty

466 CARPET. Semi-antique Tabriz Petag. 385,5 x 307 cm. 60 000 SEK

467 A CARPET, A semi-antique Tabriz, ca 374 x 283 cm. Ei myyty

468 A CARPET. An old Tabriz. 339 x 244,6 cm. Ei myyty

469 A CARPET. An antique Ushak. 554,5 x 480 cm. Ei myyty

470 A CARPET. A semi-antique Veramin probobly. 303-311 x 208,5 cm. 42 000 SEK

471 A Swedish cupboard dated 1802. 100 000 SEK

472 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 46 000 SEK

473 A late Gustavian late18th century writing cabinet attributed C D Fick. Ei myyty

474 A presumably Austrian Empire early 19th century writing commode. Ei myyty

475 A Swedish Rococo secretaire attributed to Niklas Korp, master 1763. 15 000 SEK
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476 A Rococo mid 18th century commode, probably German. Ei myyty

477 A Louis XV 18th century commode in the manner of Jacques Bircklé, master in Paris
1764.

Ei myyty

478 A Swedish Rococo 18th century commode by Johan Conrad Eckstein, master 1750. 44 000 SEK

479 A Swedish Rococo commode by P Widbom, master 1751. Ei myyty

480 A Swedish Rococo 18th century commode. 24 000 SEK

481 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to Christian Linning, master 1744. 30 000 SEK

482 A Swedish Rococo 18th century commode. 22 000 SEK

483 A Swedish Rococo 18th century commode. 22 000 SEK

484 A Swedish Rococo 18th century commode by Christian Linning, master 1744. 42 000 SEK

485 A Swedish Rococo commode by C Linning, master 1744. 26 000 SEK

486 A Swedish Régence first half 18th century commode. 25 000 SEK

487 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to Olof Martin, master in
Stockholm 1736.

55 000 SEK

488 A Gustavian late 18th century commode attributed to N P Stenström, master 1781. 36 000 SEK

489 A Gustavian late 18th century commode by Anders Lundelius, master 1778. 50 000 SEK

490 A late Gustavian late 18th century commode. 36 000 SEK

491 A late Gustavian 18th Century commode. 30 000 SEK

492 A Gustavian late 18th century commode. Ei myyty

493 A Directoire late 18th century mahogany commode. 12 000 SEK

494 Parts of a wagon, Swedish Rococo 1760's, altered later to a sideboard. 24 000 SEK

495 A Swedish Empire 19th century table. Ei myyty

496 A Swedish tilt top table, from Nils Asplind's workshop signed and dated 1814. 8 000 SEK

497 A Swedish Rococo games table. Ei myyty

498 Lorentz Lundelius, A late Gustavian late 18th century table by Lorentz Lundelius, master
1776.

45 000 SEK

499 A late Gustavian late 18th century table. 17 000 SEK

500 A late Gustavian table in the manner of Lars Qvarnberg, master 1801. 15 000 SEK

501 A late Gustavian Lady's working table by C. D. Fick. 22 000 SEK

502 A late Gustavian late 18th century writing table. 19 000 SEK

503 A late Gustavian late 18th century table. 19 000 SEK
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504 A Swedish Empire mahogny table. 19 000 SEK

505 A late Gustavian circa 1800 table. 13 000 SEK

506 A Gustavian writing table by Georg Haupt, master in Stockholm 1771-1784, not signed. 3 000 000 SEK

507 A Gustavian late 18th century console table. 46 000 SEK

508 A late Gustavian early 19th century console table. 50 000 SEK

509 A late Gustavian early 19th century console table. 26 000 SEK

510 A Gustavian late 18th century console table. 26 000 SEK

511 A Louis XVI late 18th century console table. 19 000 SEK

512 A Swedish Empire early 19th century console table. 26 000 SEK

513 A late Gustavian early 19th century mirror panel. Ei myyty

514 A Gustavian late 18th century sofa by Höglander, master 1777. 26 000 SEK

515 A Gustavian sofa by J E Höglander, master 1777. 25 000 SEK

516 A Gustavian late 18th century sofa. 16 000 SEK

517 A Gustavian late 18th century sofa. 34 000 SEK

518 A Gustavian late 18th century window sofa. 9 000 SEK

519 Ephraim Ståhl, A late Gustavian armchair by Ephraim Ståhl (1767-1820). 36 000 SEK

520 A Louis XVI circa 1770 marquise by Jean-Baptiste Lelarge, master in Paris 1738-71. 16 000 SEK

521 A Louis XVI late 18th century bergère. 16 000 SEK

522 A large pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. Ei myyty

523 A large Swedish Rococo 18th century armchair (one later copy enclosed). 32 000 SEK

524 A pair of Louis XV 18th century armchairs by Pierre Bara, master in Paris 1758. 24 000 SEK

525 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 26 000 SEK

526 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 18 000 SEK

527 A Rococo 18th century armchair. 11 000 SEK

527A A pair of Swedish Transition Rococo/Gustavian 1770's armchairs. 38 000 SEK

528 Three Gustavian armchairs by E Öhrmark, master 1777. 40 000 SEK

529 Three Louis XVI late 18th century armchairs. Ei myyty

530 Six matched Gustavian late 18th century armchairs. Ei myyty

531 A pair of Gustvian late 18th century armchairs. 32 000 SEK

532 A pair of Gustavian armchairs by av Ephraim Ståhl, master 1794. 23 000 SEK
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533 A pair of Gustavian late 18th century armchairs in the manner of Johan Lindgren. 16 000 SEK

534 A matched pair of Gustavian late 18th cenury armchairs. 22 000 SEK

535 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 20 000 SEK

536 Four Gustavian late 18th century armchairs. 34 000 SEK

537 A Gustavian late 18th century armchair. 10 000 SEK

538 A matched pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl, master 1794). 40 000 SEK

539 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 40 000 SEK

540 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 40 000 SEK

541 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 30 000 SEK

542 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 38 000 SEK

543 A Swedish Klismos chair, circa 1800. 12 000 SEK

544 An English 18th century reading and writing chair. 19 000 SEK

545 Eleven Swedish Rococo 18th century chairs. 60 000 SEK

546 Eight Swedish Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

547 Six Gustavian late 18th century chairs. 32 000 SEK

548 Ten late Gustavian matched chairs circa 1800. 125 000 SEK

549 Twelve late Gustavian late 18th century chairs. Ei myyty

550 Ten matched Gustavian late 18th century chairs. Ei myyty

551 Six late Gustavian circa 1800 chairs. 24 000 SEK

552 Ephraim Ståhl, Four Gustavian chairs by Ephraim Ståhl, master 1794. 20 000 SEK

553 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

554 A pair of late Gustavian early 19th century chairs attributed to Ephraim Ståhl, master
1974.

24 000 SEK

555 A pair of Gustavian 18th century stools by J Lindgren, master 1770. 30 000 SEK

556 Two matched late Gustavian circa 1800 stools. 12 000 SEK

557 A pair of Swedish Rococo 18th century stools. Ei myyty

558 A Swedish Rococo 18th century stool. 8 500 SEK

559 A pair of Gustavian late 18th century stools. 20 000 SEK

560 Johan Lindgren, A pair of Gustavian 18th century stools by J Lindgren, master 1770. 17 000 SEK

561 A pair of late Gustavian late 18th century stools. 16 000 SEK
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562 A Swedish Rococo 18th century mirror. 60 000 SEK

563 A Swedish Rococco 18th century mirror. 26 000 SEK

564 A Swedish Rococo 18th century mirror. 32 000 SEK

565 A Swedish Rococo 18th century mirror. 19 000 SEK

566 A Swedish Rococo 1760's century mirror. 28 000 SEK

567 A Swedish Rococo 18th century mirror. 36 000 SEK

568 A Swedish Rococo mirror dated 1763. 22 000 SEK

569 Rokoko, A Swedish Rococo 18th century mirror. 22 000 SEK

570 A Gustavian mirror by Johan Åkerblad. 30 000 SEK

571 A Gustavian mirror by N Meunier dated 1774. 40 000 SEK

572 A Gustavian 18th century mirror by Johan Åkerblad, master 1758. 38 000 SEK

573 A Gustavian late 18th century mirror. 26 000 SEK

574 A Gustavian late 18th century mirror. 8 500 SEK

575 A late Gustavian circa 1800 mirror. 16 000 SEK

576 A late Gustavian circa 1800 mirror. 16 000 SEK

577 A Swedish Empire mirror by P G Bylander, master 1804. Ei myyty

578 A Swedish Rococo 18th century one-light mirror. 26 000 SEK

579 A pair of French Régence early 18th century two-light wall-lights. 60 000 SEK

580 A pair of Louis XVI late 18th century gilt bronze two-light wall-lights. Ei myyty

581 Four late Empire circa 1820/30's three-light wall-lights. 40 000 SEK

582 A pair of French circa 1830 five-light wall-lights. Ei myyty

583 A 19th century eight-light brass chandelier in the manner of Hans Rogiers van
Harelbeke.

8 000 SEK

584 A Swedish Rococo 18th century four-light chandelier. 50 000 SEK

585 A late Baroque-style rock crystal twelve-light chandelier, circa 1900. Ei myyty

586 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. 28 000 SEK

587 A late Gustavian early 19th century five-light chandelier. 36 000 SEK

588 A late Gustavian early 19th century five-light chandelier. 17 000 SEK

589 A large pair of French Chibout circa 1820 gilt and patinated bronze six-light candelabra. Ei myyty

590 A pair of French Louis Philippe 19th century gilt bronze candelabra. 24 000 SEK

Lopulliset hinnat Klassiska 593

21/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/47Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

21/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/4721/47



Nro Esine Vasarahinta

591 A pair of late Gustavian circa 1800 three-light candelabra. 24 000 SEK

592 A pair of late Gustavian circa 1800 casolettes. 65 000 SEK

593 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 20 000 SEK

594 Gustaviansk, A pair of late Gustavian candlesticks, circa 1800. Ei myyty

595 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 24 000 SEK

596 A French Empire early 19th century candlesticks. 14 000 SEK

597 A pair of Empire circa 1810 candlesticks. 60 000 SEK

598 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 18 000 SEK

599 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 10 000 SEK

600 A pair of French late Empire 1820/30's candlesticks. 10 000 SEK

601 A pair of Louis XVI-style 19th century gilt bronze candlesticks/cassolettes. 18 000 SEK

602 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 7 500 SEK

603 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 15 000 SEK

604 A pair of Rococo pewter candlesticks by Gudmund Östling Vimmerby 1778. 18 000 SEK

605 A pair of Swedish late Baroque pewter candlesticks by Nils Christophersson Forss. 5 000 SEK

606 A pair of Gustavian pewter candlesticks by E P Krietz 1797. 9 000 SEK

607 A pair of pewter candlesticks by Carl Bröske, Stockholm 1828. Ei myyty

608 A French Empire 19th century lamp fot. 8 000 SEK

609 A Swedish Rococo 18th century wall clock. 12 000 SEK

610 An English Baroque late 17th century longcase clock by John Clowes, London. 70 000 SEK

611 A Swedish Transition Rococo/Gustavian 18th century longcase clock. 60 000 SEK

612 A Swedish Rococo 18th century longcase clock. Ei myyty

613 A Swedish 18th century night table clock marked "Marcus J Keventer Carlshamn". 40 000 SEK

614 An early 18th century Langlois a Paris silver SUNDIAL and COMPASS. 10 000 SEK

615 An Empire early 19th century mantel clock by Gustaf Undén, master 1800. 60 000 SEK

616 A Louis XVI circa 1780 mantel clock. 10 000 SEK

617 A French Directoire circa 1800 mantel clock. Ei myyty

618 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. Ei myyty

619 A French Empire early 19th century mantel clock. 15 000 SEK

620 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 13 000 SEK
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621 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 16 000 SEK

622 A French Empire early 19th century mantel clock. 10 000 SEK

623 A pair of Louis XVI late 18th century gilt bronze perfume-burners. Ei myyty

624 A French Empire early 19th century centerpiece. 15 000 SEK

626 A repousse copper wine cooler, Denmark Copenhagen 1762. 5 000 SEK

627 A Baroque 18th century sculpture depicting Mary with baby Jesus. 14 000 SEK

628 A probabaly Byzantine (Middle Ages to 1453) ivory icon/relief depicting Basileios,
Chrysostomus and Gregorius.

85 000 SEK

629 DALAHÄST. Attributed to Kerstin Olsdotter Falk (1849-1899), Besslarsgården,
Bergkarlås.

75 000 SEK

630 A pair of Gustavian late 18th century frames. Ei myyty

631 A Swedish Höganäs 1860's stoneware garden urn by Ferdinand Ring. 65 000 SEK

632 A Swedish copper plate, 1 Daler Silvermynt, Drottning Kristina, 1652. 105 000 SEK

633 A Swedish copper plate, 2 Daler Silvermynt, Karl XII, 1710. 14 000 SEK

634 A Swedish copper plate, 4 Daler Silvermynt, Ulrika Eleonora, 1720. 18 000 SEK

635 A Swedish copper plate, 2 Daler Silvermynt, Karl XI, 1674. 18 000 SEK

636 A Swedish copper plate, 2 Daler Silvermynt, Karl XII, 1717. 13 000 SEK

637 A Swedish copper plate, 1/2 Daler Silvermynt, Karl XII, 712. 12 000 SEK

638 A Swedish copper plate, 2 Daler Silvermynt, Adolf Fredrik, 1756. 18 000 SEK

639 NOBEL OIL COMPANY -- DVADTSATIPIATILETIE TOVARISHCHESTVA NEFTIANOGO
PROIZVODSTVA BR. NOBEL 1879-1904.

20 000 SEK

640 NOBEL OIL COMPANY -- PRAZDNOVANIE DVADTSATIPIATILETIIA
TOVARISHCHESTVA NEFTIANOGO PROIZVODSTVA BRAT'EV NOBEL 1879-1904.

20 000 SEK

641 Axel Erdmann, "Drottninggatan". 19 000 SEK

642 Greta Gerell, Woman in the garden. 14 000 SEK

643 Karl Nordström, Still life with flowers. 65 000 SEK

644 Erik Tryggelin, Woman picking flowers, S:t Cloud Paris. 15 000 SEK

645 Nils Kreuger, "Från Maria kyrkogård". 36 000 SEK

646 Jenny Nyström, "Från min atelier i Paris" (From my studio in Paris). 38 000 SEK

647 Alf Wallander, From the beach. 14 000 SEK

648 Helmer Osslund, Church ruin with heavy skies, Sigtuna. 17 000 SEK

649 Helmer Osslund, Spring in a Northern landscape. 150 000 SEK
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650 John Bauer, "Bianca Maria och trollen". 640 000 SEK

651 Jenny Nyström, The broken doll. 26 000 SEK

652 Bruno Liljefors, Playing fox cubs. 200 000 SEK

653 Bruno Liljefors, Fox and duck. 180 000 SEK

654 Olle Hjortzberg, Still life with silver vase and apple. 30 000 SEK

655 Carl Wilhelmson, "Fiskebäckskils hafskuranstalt och socitetssalong". 145 000 SEK

656 Gerda Roosval-Kallstenius, Sensommardag - I kållandet. Ei myyty

657 Julius Kronberg, "Änglahufvud" (The head of an Angel). 46 000 SEK

658 Per Ekström, PER EKSTRÖM, canvas, signed P.Ekström. Ei myyty

659 Helmer Osslund, Pink skies over Northern landscape. Ei myyty

660 Bruno Liljefors, "Rävar" (Foxes). 5 500 000 SEK

661 Stefan Johansson, "Nattljus över Klarälven". 780 000 SEK

662 Stefan Johansson, "My mother". 44 000 SEK

663 Stefan Johansson, STEFAN JOHANSSON, watercolour on canvas. Ei myyty

664 Stefan Johansson, "Läsande flicka" (Girl reading). 120 000 SEK

665 Bruno Liljefors, Geese in the field. 150 000 SEK

666 Carl Oskar Borg, Motif from Arizona, Grand Canyon. 9 500 SEK

667 Carl Oskar Borg, Working man. 14 000 SEK

668 Birger Sandzén, Mountain landscape. 180 000 SEK

669 Carl Wilhelmson, "Flicka med utslaget hår (Fru Elna Dahl)". 125 000 SEK

670 Carl Larsson, "Vila" ("Rest"). Ei myyty

671 Olle Hjortzberg, Still life with vase and apples. Ei myyty

672 Ivan Aguéli, Portrait of a man in a blue suit. Ei myyty

673 Olof Arborelius, "Stockholm från Mälaren" (Stockholm from Lake Mälaren). 55 000 SEK

674 Carl Wilhelmson, "Systrarna" (The sisters)/"Två systrar" (Two sisters"). Ei myyty

675 Anna Palm de Rosa, The Stockholm Castle and Norrbro. 16 000 SEK

676 Carl Larsson, "Venus och Tummelisa". 920 000 SEK

677 Jenny Nyström, "Gosse i vit sjömanskostym"/Porträtt av Axel Claesson ("Boy in a white
sailor suit"/Portrait of Axel Claesson).

70 000 SEK

678 Anders Zorn, "Skuggan". 2 500 000 SEK
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679 Bruno Liljefors, Flying swans. Ei myyty

680 Anders Zorn, "Dowager Queen Sophia". 6 000 SEK

681 Anders Zorn, "King Oscar II". Ei myyty

682 ANDERS ZORN, Ei myyty

683 Anders Zorn, "Summer". 13 000 SEK

684 Carl Wilhelmson, "Toilette i ateliern". Ei myyty

685 Ernst Josephson, "Porträtt av Eugenie Salmson" (Portrait of Eugenie Salmson). Ei myyty

686 Hanna Hirsch-Pauli, Study for "Friends". 46 000 SEK

687 AXEL TÖRNEMAN, Ei myyty

688 Ernst Josephson, "Ärkebiskop Trolle" (Archbishop Trolle). 28 000 SEK

689 Olof Sager-Nelson, "Ett barn" ("A child"). 1 250 000 SEK

690 Ernst Josephson, "Alma i storm" (Alma in storm). 15 000 SEK

691 Lim-Johan (Johan Erik Olsson), "Fiskelycka". 310 000 SEK

692 Bruno Liljefors, Geese in a landscape. 110 000 SEK

693 Bruno Liljefors, Caught in the act. Ei myyty

694 Bruno Liljefors, "Young Falcon with young Partridge". Ei myyty

695 Bruno Liljefors, Hunting fox. 130 000 SEK

696 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. Ei myyty

697 Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape. 155 000 SEK

698 Helmer Osslund, "Stora sjöfallet i vinterskrud". 1 700 000 SEK

699 Gustaf Fjaestad, Traces in the snow. 140 000 SEK

700 Helmer Osslund, Landscape from Ångermanland. 36 000 SEK

701 Carl Larsson, "Rabarber/Rabarberskalning" (Peeling Rhubarbs). 2 700 000 SEK

702 Bruno Liljefors, Loons. Ei myyty

703 Per Ekström, Windmill by the sea, from Öland. 48 000 SEK

704 Carl Larsson, Woman playing the lute. Ei myyty

705 Anders Zorn, "The Letter". Ei myyty

706 Hugo Salmson, HUGO SALMSON, oil on panel, signed. Ei myyty

707 Anders Zorn, "Carmen" ("Spanjorska i profil II"). Ei myyty

708 Wilhelm von Gegerfelt, Italian village by the coast. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

709 Jacob Hägg, ”Svenskt barkskepp utanför Visby”. 300 000 SEK

710 Jacob Hägg, The ship Vanadis in the English canal. 35 000 SEK

711 Anna Gardell-Ericson, Outing ouside the city walls of Visby. 12 000 SEK

712 Bruno Liljefors, "Spoväng". 130 000 SEK

713 Julia Beck, Winter tree with birds. 50 000 SEK

714 Bruno Liljefors, "Höstbacke med räv" (Autumn landscape with fox). 100 000 SEK

715 BRUNO LILJEFORS, Ei myyty

716 Alfred Wahlberg, "Tännforsen". 32 000 SEK

717 Julius Kronberg, Vestal. Ei myyty

718 Edvard Bergh, At the harbour. Ei myyty

719 Julia Beck, Portrait of a girl. Ei myyty

720 Wilhelm von Gegerfelt, By the canal. Ei myyty

721 Jenny Nyström, Det röda parasollet (The Red Parasol). 375 000 SEK

722 Johan Krouthén, "Blommande äppelträd". 50 000 SEK

722A Anna Munthe-Norstedt, Stillife with a rose and a daisy. 20 000 SEK

723 WILHELM VON GEGERFELT, Ei myyty

724 Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape.

725 PER EKSTRÖM, Ei myyty

726 Carl Larsson, "Näcken". 50 000 SEK

727 Jenny Nyström, The daughter of Pharaoh finds Moses in the reeds. 16 000 SEK

728 Elsa Beskow, "Herr Gråpäron kliver ur sitt träd" from "Lasse-liten i trädgården". 70 000 SEK

729 Jenny Nyström, Time for porridge. 32 000 SEK

730 Jenny Nyström, "Lyckoväg". 25 000 SEK

731 Jenny Nyström, JENNY NYSTRÖM, Water colour and heightening white, signed Jenny
Nyström.

Ei myyty

732 Ernst Josephson, "Prins med guldpokal" (Prince with golden cup). 22 000 SEK

733 Henri de Toulouse-Lautrec, "Sous-Maîtresse de Maison". 22 000 SEK

734 Edvard Munch, ”Woman's Head" (Kvinnehode/Frauenkopf). Ei myyty

735 Edvard Munch, "Ragnhild Heiberg". 28 000 SEK

736 John William Godward, "Winding Wool". 1 300 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

737 Peder Mork Mönsted, Spring landscape. 105 000 SEK

738 Georg Harald Slott-Möller, A woman and her dog. 35 000 SEK

739 BERNDT LINDHOLM, SÄRÖ VÄSTERSKOGISTA. Ei myyty

740 Vilhelm Hammershöi, "Pigen daekker Bord" (The maid laying the table). Ei myyty

741 Arthur Nikodem, "Innsbruck abendstimmung Im winter". 280 000 SEK

742 Christian Krohg, "Gjennem vindrutet" (Through the window). Ei myyty

743 PETER ILSTED, Ei myyty

744 Jean Baptiste Camille Corot, "Plateaux Boises". 66 000 SEK

745 Oldrich Blazicek, "Tani ve Slavikove" (Thaw at Slavikov). 135 000 SEK

746 Carl Holsoe, Interiör with a burning candle. 50 000 SEK

747 Hans Heyerdahl, "Sacre Coeur, Paris". Ei myyty

748 Carl Holsoe, Woman by the window. 145 000 SEK

749 Jean-Barthold Jongkind, "Bateaux sur le Canal de Dordrecht". 80 000 SEK

750 Carl Holsoe, Interior with chair. 60 000 SEK

751 BERNDT LINDHOLM, MYRSKYÄVÄ MERI. Ei myyty

752 Paul Fischer, Street view at Helligåndskirke. Ei myyty

753 Paul Fischer, Women bathing. Ei myyty

755 Frederick Morgan, Ring O´Roses. 160 000 SEK

757 John Börjeson, King Karl XI. 60 000 SEK

758 Carl Eldh, "Carl von Linné". 24 000 SEK

759 Per Hasselberg, Sculpture depicting Pontus Fürstenberg. 8 500 SEK

760 Christian Eriksson, "Kärvbinderska". 8 000 SEK

761 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), 8 pieces. 32 000 SEK

762 Axel Petersson Döderhultarn, Bridal couple. 19 000 SEK

763 Axel Petersson Döderhultarn, Auctiongroup (2). 12 000 SEK

764 Axel Petersson Döderhultarn, AXEL PETERSSON DÖDERHULTARN, 8 pieces,
sculptures, carved wood, signed with a rubber stamp, some are dated.

Ei myyty

765 Carl Milles, "Ruskväder" (Foul weather). 65 000 SEK

766 Carl Milles, "Kampen för tillvaron" (=Struggle for Existence). 48 000 SEK

767 Carl Milles, "Nach dem café". 40 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

768 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 24 000 SEK

769 Carl Milles, "Orpheus". Ei myyty

770 Axel Wallenberg, AXEL WALLENBERG, sculpture, bronze, signed and foundry mark H
Bergman fud.

Ei myyty

771 Axel Wallenberg, "Mor och barn" (=Mother and child). 7 000 SEK

772 Axel Wallenberg, AXEL WALLENBERG, sculpture, bronze, signed and with foundry mark
Herman Bergman fud.

Ei myyty

773 Axel Wallenberg, AXEL WALLENBERG, sculpture, bronze. Signed and with foundry mark
Herman Bergman fud.

Ei myyty

774 Nils Möllerberg, "Flora". 19 000 SEK

775 Nils Möllerberg, "Dansen" (=The dance). 16 000 SEK

776 Nils Möllerberg, "Sigyn". 200 000 SEK

777 Ivar Johnsson, "Ungdom" (=Youth). 32 000 SEK

778 Jussi Mäntynen, Sneaking lynx. 16 000 SEK

779 Jussi Mäntynen, "Larmande kraft" (=Forceful strength). 65 000 SEK

780 Jussi Mäntynen, Moose and calfs. 16 000 SEK

781 Carl Milles, "Solsångaren". Ei myyty

782 Giambologna (Giovanni da Bologna) After, "The rape of the Sabines". 36 000 SEK

783 Constant Roux, "The Achilles Child!. 10 000 SEK

784 Orazio Andreoni, Al mare (At the sea). 195 000 SEK

785 JOHAN PASCH, circle of. Ei myyty

786 Johan Pasch In the manner of the artist, JOHAN PASCH, in the manner of. Oil on
canvas, unsigned.

Ei myyty

787 Johan Nils Asplind, JOHAN NILS ASPLIND, oil on canvas. Signed and dated. Ei myyty

788 Carl Johan Fahlcrantz, Stockholm from Djurgården. 65 000 SEK

789 Carl Abraham Rothstén, Rosendal Castle. 42 000 SEK

790 JOHAN FREDRIK JULIN, Ei myyty

791 Johan Christian Berger, View towards Skeppsholmen and Södermalm in Stockholm. 60 000 SEK

792 Marcus Larsson, "Stormig afton på havet" (=Stormy Evening on the Sea). 115 000 SEK

793 David Klöcker Ehrenstrahl In the manner of the artist, Fredrik Vilhelm, Elector of
Brandenburg (1620–1688).

24 000 SEK

794 David Klöcker Ehrenstrahl, Young lady with a blue cloak. 26 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

795 David Klöcker Ehrenstrahl, "Carolus Carlsson (Cederström)" (1642-1708). 85 000 SEK

796 Amalia Wilhelmina von Königsmarck, Selfportrait with palette and brushes. 100 000 SEK

797 Martin Mijtens d.ä Attributed to, Portrait probably depicting Clas Bonde (1664-1726). 13 000 SEK

798 Jakob Björck, "Christopher Polhem" (1661-1751). 40 000 SEK

799 Count Johan Gyllenborg (1682- 1752). 24 000 SEK

800 Johan Henrik Scheffel, JOHAN HENRIK SCHEFFEL, Oil on canvas. Unsigned. Ei myyty

801 "Schering Rosenhane" (1754 - 1812). 32 000 SEK

802 Jakob Björck Attributed to, Young lady in a pink dress with lace. 60 000 SEK

803 Pehr Hilleström, "Ett fruent drar på strumpan, och pigan kramar något ur svampen" (=A
woman pulling up her stocking).

250 000 SEK

804 Pehr Hilleström, "Tvenne fruntimmer som bannar en gosse" (=Two women  reprimands
a boy).

Ei myyty

805 Pehr Hilleström Hans krets, Par med mus och musfälla (2). 46 000 SEK

806 Pehr Hilleström Replica, "Kärleksbrevet" (The love letter). Ei myyty

807 Pehr Hilleström Tillskriven, "Tillrättavisningen". Ei myyty

808 Pehr Hilleström, "Arsène". 125 000 SEK

809 Pehr Hilleström, Ebba Brahes betrothal to Jacob de la Gardie. 110 000 SEK

810 Bengt Nordenberg, Interior with a family in front of the fireplace. 22 000 SEK

811 Bengt Nordenberg, The fire. 36 000 SEK

812 Johan Henrik Scheffel, "Claes Cederström" (1726-1778). 38 000 SEK

813 Anders Eklund, ANDERS EKLUND, oil on canvas, signed and dated 1770 verso. Ei myyty

814 Jonas Forsslund, "Beata Catharina Lovisa Cederström" (1771-1862). 9 000 SEK

815 Jonas Forsslund Attributed to, "Henrietta Elisabeth Cederström" (1770-1854). 9 000 SEK

816 Jonas Forsslund Attributed to, "Charlotta Ulrica Cederström" (1768-1833). 9 000 SEK

817 Carl Gustaf Pilo His studio, CARL GUSTAF PILO, his studio, oil on canvas. Ei myyty

818 Young lady in a white chemise dress. 54 000 SEK

819 Bengt Nordenberg, Fisherwoman with boy. 30 000 SEK

820 Edvard Bergh, Riverlandscape with figures. 50 000 SEK

821 Edvard Bergh, The shepard and his dog. 25 000 SEK

822 Kilian Zoll, "Midsommardans i Rättvik" (=Midsummer dance in Rättvik). 220 000 SEK

823 Johan Peter Cumelin, Battle scene by south of Öland  26 July 1789 (2). Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

824 CARL PETTER HILLESTRÖM, Ei myyty

825 NICLAS LAFRENSEN D.Y., Ei myyty

826 Elias Brenner Attributed to, Portrait of a gentleman in wig and armor. 11 000 SEK

826A Johan Fredrik Martin, "Stockholm från Saltsjön" ("Stockholm från södra sidan"), from:
"Svenska Vuer".

16 000 SEK

826B Johan Fredrik Martin, "Stockholm från nya Kungsholmsbron och Glasbruksgatan"
("Utsigt af Stockholm tagen från Kungsholmen"), "Svenska Vuer".

16 000 SEK

826C Johan Fredrik Martin, "Stockholm sedt ifrån Mälare sidan" (Utsigt af Stockholm tagen
ifrån Långholmen), from: "Svenska Vuer".

16 000 SEK

826D Johan Fredrik Martin, "Norrmalms Torg i Stockholm med Utsigt af K Slottet, K. Gustaf
Adolphs Statüe, H.K.H. Prinsessans Palais o Opera Huset".

19 000 SEK

827 The Tower of Babel. 50 000 SEK

828 Pieter Brueghel dy In the manner of the artist, Winter Landscape with Skaters. 380 000 SEK

829 Johann Franz Haberstroh, The triumph of Minerva. 50 000 SEK

830 Flemish School, 17th Century. Perseus and Andromeda. 36 000 SEK

831 Adriaen van der Cabel, Harbour scenes from Naples (2). Ei myyty

833 Petrus Jan (Johannes) Schotel, Dutch ships by the coast. 30 000 SEK

834 Wilhelm Melbye, Ships at sea. Ei myyty

835 Adriaen de Gryeff, Still life with fruits and quarry. 75 000 SEK

836 Michiels Simons (Simonis), Still life with pheasant, roemer with lemon and bowl with
fruits.

80 000 SEK

837 Italian school, 18th Century. Still life with flowers, fruits, trophy and a silver platter with a
sitting bird.

44 000 SEK

838 Dutch school 17/18th Century. Still life with bread and vegetables on a tin plate. 65 000 SEK

839 French school, 18th Century. Still Life with pineapple, cherries, grapes, peaches and
plums.

28 000 SEK

840 Pieter Elinga Janssens Attributed to, Still Life of a Roemer, lemon and orange. Ei myyty

841 Unknown artist, 18th century. Overdoors with still life with fruits (2). 60 000 SEK

842 Dutch school, 17/18th Century. Ei myyty

843 Joos van Craesbeeck, At the tavern. Ei myyty

844 David Teniers d.y Follower of, Pipe smokers at a tavern. 10 000 SEK

845 Jean Michelin Attributed to, JEAN MICHELIN, attributed to. Oil on relined canvas.
Unsigned.

Ei myyty

846 David Monies, Summer feast. Ei myyty
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847 Giuliano Bugiardini Circle of, Madonna and Child with the Infant St. John the Baptist. 195 000 SEK

848 Unknown artist, 17th Century. The stoning of Stephanus. 36 000 SEK

849 Paolo Veronese In the manner of the artist, Cain and Abel. 40 000 SEK

850 Flemish school 17th Century. Landscape with Madonna and child with angels. 22 000 SEK

851 Jan Gossaert Follower of, Madonna and child infant St John the Baptist. Ei myyty

852 Allaert van Everdingen Attributed to, Landscape with figures by a waterfall. 115 000 SEK

853 Jan Wynants (Wijnants) Attributed to, Riverlandscape with figures by a cottage. Ei myyty

854 Jan Wynants (Wijnants) Attributed to, Figures and buildings in a landscape. Ei myyty

855 Lucas van Uden Circle of, LUCAS VAN UDEN, circle of. Oil on panel, unsigned. Ei myyty

856 Sebastiaen Vrancx Circle of, SEBASTIEN VRANCX, circle of, oil on panel, signed with
initials VS(?).

Ei myyty

857 Jean Baptiste Pillement Attributed to, River landscape with figures and horses (2). Ei myyty

858 Unknown artist 17/18th Century. River landscape with buildings along the beaches. Ei myyty

859 Unknown artist 17th Century. Lady in a black cape. 20 000 SEK

860 Ludolf de Jongh Circle of, LUDOLF DE JONGH, circle of. Oil on panel 73 x 58 cm.
Unsigned.

Ei myyty

861 Nicolaes Maes Attributed to, NICOLAES MAES, attributed to. Oil on canvas, unsigned. Ei myyty

862 French school 18/19th Century. Portrait of a young couple. 34 000 SEK

863 Jan Havicksz. Steen Circle of, Young couple in love. 8 000 SEK

864 LOUIS TOCQUE, Ei myyty

865 Unknown artist 18th Century. Lady in a white dress and blue cape. 15 000 SEK

866 THOMAS LAWRENCE, Ei myyty

867 August Querfurt Attributed to, Battle scene ouside the city wall. 32 000 SEK

868 Francesco Giuseppe Casanova Circle of, Field camp with troops outside the wall. 15 000 SEK

869 Unknown artist 17th Century. The battle of Vienna 1683. 48 000 SEK

870 Charles Breydel Attributed to, Field camp with troops and horses. 16 000 SEK

871 Georg Philipp Rugendas Circle of, Battle scenes (2). 20 000 SEK

872 Johann Conrad Seekatz Attributed to, Putti with Military Trophys. Ei myyty

873 Cornelis van Poelenburgh Attributed to, Three nymphs in a landscape. Ei myyty

874 Abraham Jansz. Begeyn Attributed to, ABRAHAM JANSZ BEGEYN, attributed to. Oil on
canvas, unsigned.

Ei myyty
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875 Hendrik van Minderhout Circle of, HENDRIK VAN MINDERHOUT, circle of. Oil on
canvas, unsigned.

Ei myyty

876 Adriaen de Gryeff, ADRIAEN DE GRYEFF, The hunt, oil on canvas, signed. Ei myyty

877 Giulio Cesare Procaccini In the manner of the artist, A lady with pearl earrings and
holding a book.

22 000 SEK

879 Johan Laurentz Jensen, "Steller's Jay" (Cyanocitta stelleri). Ei myyty

880 Samuel Dixon Attributed to, Gouaches with birds (4). 110 000 SEK

881 French School, 18th Century. Two gouaches. Unsigned. Ei myyty

882 JOSEPH-MARIE VIEN, Ei myyty

883 André Pujos, Marquis and Marquise de Villette. A pair. Signed A. Pujos and dated 1788
(2).

30 000 SEK

884 A Swedish early 18th century silver dish, mark of Wolter Siewers, Norrköping (1693-1722
(-24)).

19 000 SEK

885 A Swedish late 17th century / early 18th century silver-box, mark of Wolter Siewers,
Norrköping (1693-1722(-24)).

36 000 SEK

886 A Swedish 17th century parcel-gilt bowl, mark of Jöran Heieronymi Bernegau,
Norrköping (-1648-1679).

28 000 SEK

887 A Swedish early 18th century parcel-gilt and filigree beaker and cover, mark of J F
Straub, Karlstad (-1674-1713).

28 000 SEK

888 A Swedish 17th century parcel-gilt beaker, mark of Johan Wefwer (Linköping 1672-1705). 14 000 SEK

889 A Swedish late 17th century beaker, marked Stockholm 1693, unidentified makers mark. 6 500 SEK

890 A German 17th century parcel-gilt tankard, mark of Abraham Grill, Augsurg (1672-1682). 20 000 SEK

891 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Henrik Möller dä, Stockholm (1645-
1690) before 1689.

40 000 SEK

892 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Johan Biörck, Västerås (1680-1709). 60 000 SEK

893 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salts, mark of Johan Ryberg, Uddevalla 1759. 22 000 SEK

894 A Swedish late baroque silver coffee-pot, mark of Johan Lorens Starin, Stockholm 1742. Ei myyty

895 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Wennerwall, Göteborg 1756. Ei myyty

896 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Johan Bergengren, Kristianstad
1764.

20 000 SEK

897 A Swedih 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1776. Ei myyty

898 A Swedish 18th century silver bowl, mark of Anders Castman, Eksjö 1779. 28 000 SEK

899 An English 18th century silver serving plate, Parker & Wakelin, London 1767. 10 000 SEK

900 A Swedish 18th century silver tea-pot, mark of Lars Boye, Stockholm 1786. Ei myyty
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901 A Swedish 18th century silver milk-jug, mark of Stephan Halling, Örebro 1788. 15 000 SEK

902 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls and covers, mark of Anders Brandt,
Norrköping 1781.

Ei myyty

903 A Swedish 18th century silver sugar bowl and cover, mark of Arvid Floberg, Stockholm
1783.

Ei myyty

904 A Swedish 18th century silver sugar-bowl and cover, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1785.

Ei myyty

905 A Swedish 18th century silver sugar-bowl and cover, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1787.

8 000 SEK

906 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1796. 38 000 SEK

907 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1798. 35 000 SEK

908 A Swedish mid 18th century silver butter-box, mark of Johan Pettersson Berg,
Norrköping 1759.

18 000 SEK

909 A Swedish 18th century parcel-gilt butter-box, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1798. Ei myyty

910 A Swedish 18th century parcel-gilt box, mark of Carl Lindgren, Norrköping 1786. Ei myyty

911 A Swedish 18th century mother of perl and silver snuff-box. 11 000 SEK

912 A French 18th century mother of pearl,tortoiseshell and silver snuff-box, marked Paris
1769.

5 000 SEK

913 A Swedish 18th century parcel-gilt and agath, mark of Johan Wennerwall, Göteborg
1767.

3 500 SEK

914 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, mark of Uddevalla 1761 (possibly Andreas
Schotte).

3 000 SEK

915 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Jermias Wallbom, Uddevalla
1787.

6 000 SEK

916 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Johan Henrik Florentz Orth
(Göteborg 1730-1754).

Ei myyty

917 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Abraham Wirgman, Göteborg 1736. Ei myyty

918 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Lorentz Stabeus, Stockholm 1752. 26 000 SEK

919 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Pelle Sellstedt, Sundsvall 1765. 9 000 SEK

920 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Henrik Möller, Stockholm (1645-1690). 20 000 SEK

921 A Norwegian 17th century silver spoon, mark of Oluf Jorgensen (Bergen 1650-1700). 11 000 SEK

922 A Baltic 17th century silver spoon, mark of Michael Krezner, Riga. Ei myyty

923 A Swedish early 18th century silver spoon, mark of Petter Lund 1713. 5 000 SEK

924 A set of six Swedish 18th century silver forks, mark of Carl Åberg, Arboga 1765. 6 500 SEK
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925 A set of twelv Swedish 18th century silver dinner-knifs, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1767.

46 000 SEK

926 A set of six Swedish 18th century silver dinner-spoons, mark of Johan Leffler, Falun
1773.

2 200 SEK

927 A set of 12 Swedish 18th century dinner-forks and dinner-spoons, mark of Jonas Yman,
Stockholm 1780.

5 000 SEK

928 A set of twelve Swedish silver dinner-spoons, mark of Johan Leffler, Falun 1781 and
1794.

7 000 SEK

929 A set of 25 dessert-spoons and forks, mark of Julius Marianus Bergs, Stockholm 1783. Ei myyty

930 A set of eight Swedish 18th century silver dessert-spoons, mark of Arvid Floberg. 4 500 SEK

931 A set of six Swedish silver dinner-forks, mark of Johan Fredrik Wildt, Stockholm 1796. 3 500 SEK

932 A Swedish 18th century silver cake-slicer, mark of Nils Dahl, Linköping (1739-1786). 12 000 SEK

933 A Swedish 20th century 260 piece sterling silver cutlery-set, mark of C G Hallberg,
Stockholm 1922.

70 000 SEK

934 A pair Swedish early 19th century silver candelsticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1810.

30 000 SEK

935 A pair of Swedish early 19th century silver candelsticks, mark of Jacob Hallardt,
Stockholm 1811.

32 000 SEK

936 A pair of Swedish 19th century candelabra, mark of Johan-Petter Grönwall, Stockholm
1829-1830.

65 000 SEK

937 A Swedish 19th century parcel-gilt sauce-boat, mark of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1838.

8 500 SEK

938 A pair of Swedish 19th century silver dishes and covers, mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1849.

22 000 SEK

939 A Swedish early 20th century silver terrin, mark of Bernt Erlandsson, Kristianstad 1909. Ei myyty

940 A Swedish 19th century silver-gilt tankard, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1892. 30 000 SEK

941 A Swedish 20th century parcel-gilt cigarr-box, mark of C G Hallberg, Stockholm 1908. 19 000 SEK

942 An English early 20th century silver-gilt cup and cover, mark of Goldsmith & Silversmith
Co., London 1909.

22 000 SEK

943 An Austrian-Hungarien late 19th century / early 20th century silver tray. 8 000 SEK

944 A Swedish 20th century silver and onyx dish, marks of W A Bolin, Stockholm 1952. 10 000 SEK

945 A 19th century micromosaic set in a Swedish gold snuff-box, mark of W A Bolin,
Stockholm 1942.

90 000 SEK

946 A Swedish early20th century gold bok, mark of W A Bolin, Stockholm 1920. 18 000 SEK

947 A Swedish early 19th century gold snuff-box, mark of Isaac Malmborg, Stockholm 1802. 20 000 SEK
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948 A set of three Russian 19th century parcel-gilt and jasper travel-cutlery, mark of
Sasikow, Moscow 1847.

Ei myyty

949 A Russian mid 19th century silver-gilt and niello set of four piece cutlery, unidentified
makers mark, Moscow 1859.

4 500 SEK

950 A Russian 19th century parcel-gilt salt-chair, unidentified makers mark, Moscow 1891. 4 700 SEK

951 A Fabergé silver salt, Moscow 1908-1917. 14 000 SEK

952 A Russian 20th century silver cruet-set, unidentified makers mark, St Petersburg 1908-
1917.

8 000 SEK

953 A Russian mid 19th century parcel-gilt tea-pot, mark of Michael Peippo, St Petersburg
1859.

7 500 SEK

954 A Russian mid 19th century parcel-gilt bread basket, mark of Carl Adolf Seipel, St
Petersburg 1855.

7 000 SEK

955 A Russian mid 19th century silver fruit-basket, mark of Josef Nordberg, St Petersburg
1857.

7 000 SEK

956 A Russian 19th century silver-gilt frame, mark of Fyedor Verkovsyev, St Petersburg 1846. 26 000 SEK

957 A Russian late 19th century parcel-gilt icon, mark of Yakov Kryenyes, Moscow 1896. 48 000 SEK

958 A Russian 20th century parcel-gilt icon, mark of Morozov, St Petersburg 1908-1917. 50 000 SEK

959 CERTINA, DS-2, Chronolympic, "Tachymetre", chronograph, wristwatch, 42,5 x 40,5 (48)
mm,

15 000 SEK

960 Omega, OMEGA, Seamaster, "Tachymetre", chronograph, wristwatch, 34 mm, Ei myyty

961 BREITLING, Premier, chronograph, wristwatch, 37,5 mm, 16 000 SEK

962 ROLEX, Oyster Perpetual, GMT-Master (Swiss-T<25), Chronometer, wristwatch, 39 mm, 50 000 SEK

963 ROLEX, Oyster Perpetual, GMT-Master, Chronometer, s.c. "Nipple dial", wristwatch, 39
mm,

40 000 SEK

964 ULYSSE NARDIN, wristwatch, 33 mm, 10 000 SEK

965 AUDEMARS PIGUET, Genève, wristwatch, 40,5 mm, 31 000 SEK

966 AUDEMARS, PIGUET & Co. Genève, "Türler", s.c. Coin watch, 34,5 mm, 25 000 SEK

967 VACHERON & CONSTANTIN, Genève, wristwatch, 35 mm, 20 000 SEK

968 JAEGER-LE COULTRE, Odysseus, Perpetual Calendar, wristwatch, 35 mm. 46 000 SEK

969 PIAGET, Protocole XL, wristwatch, 31 x 34 (41) mm, Ei myyty

970 MAURICE LACROIX, Masterpiece Collection, Calendrier Rétrograde, wristwatch, 43 mm. Ei myyty

971 HUBLOT, Classic Fusion, wristwatch, 42 mm, 55 000 SEK

972 OMEGA, Seamaster Professional (600m/2000ft), Planet Ocean, wristwatch, 46 mm, Ei myyty

973 POCKET WATCH, 60,5 mm. 32 000 SEK

Lopulliset hinnat Klassiska 593

35/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/47Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

35/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/4735/47



Nro Esine Vasarahinta

974 LORGNETTE, with a CONCEALED watch, Swiss, 54 000 SEK

975 LEP. BH. A Wien, pocket watch, ca 30 x 37 mm, 6 000 SEK

976 ROBERT ET COURVOISIER, pocket watch, 52,5 mm, quarter repeater, 10 000 SEK

977 POCKET WATCH, 56 mm, hunter case, minute repeating, chronograph, 14 000 SEK

978 ALLIEZ, Bachelard & Terond fils, Geneva, pocket watch, 44 mm, 10 000 SEK

979 POCKET WATCH, 23 mm, 9 000 SEK

980 H. MOSER & CIE. pocket watch, 30,5 mm, savonett, 9 000 SEK

981 POCKET WATCH, 27 mm, hunter, 6 000 SEK

982 WATCH, consealed in a brooch, ca 28 x 32 mm, Austria. 32 000 SEK

983 JAEGER-LE COULTRE, Atmos, table clock, 210 x 330 x 160 mm, 8 000 SEK

984 JAEGER-LE COULTRE, Atmos, table clock, 210 x 330 x 160 mm, 30 000 SEK

985 ROLEX, Oyster Perpetual, -Date-, s.c. "Sigma dial", wristwatch, 26 mm, 12 000 SEK

986 BVLGARI, wristwatch, 26 mm, Ei myyty

987 WRISTWATCH, 15 mm, Ei myyty

988 BAUME & MERCIER, Geneve, wristwatch, 21 mm, Ei myyty

989 INTERNATIONAL WATCH Co. wristwatch, 25 mm, Ei myyty

990 PATEK PHILIPPE, Geneve, wristwatch, 25 mm, Ei myyty

991 VACHERON & CONSTANTIN, wristwatch, 8,5 x 19 mm, 24 000 SEK

992 CHOPARD, Happy Sport, wristwatch, 38,5 mm, Ei myyty

993 OMEGA, Seamaster Professional (600m/2000ft), Chronometer, wristwatch, 37,5 mm, Ei myyty

994 CHOPARD, Happy Sport, wristwatch, 29,5 x 27 (38) mm, Ei myyty

994A CHOPARD, Genève, Happy Sport, wrist watch, 27 x 24,5 mm, Ei myyty

995 A lava cameo bracelet with antique motifs. 7 000 SEK

996 A Georgian blue and white enamelled bracelet made in Stockholm 1796. 10 000 SEK

997 A necklace from the first quarter of the 19th century with filigree work. 8 000 SEK

998 An early Victorian old-cut diamond and enamel bracelet, made in Stockholm 1846 by
Fredrik and Wilhelm Zethelius.

28 000 SEK

999 A rose-cut diamond bracelet. 8 500 SEK

1000 A Victorian necklace and earrings with black enamel and seed pearls. 6 500 SEK

1001 A medallion and pendant. Ei myyty
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1002 An hairclip set with oval, mixed-cut amethysts. Ei myyty

1003 A natural saltwater pearl and old-and antique-cut diamond brooch. 24 000 SEK

1004 A sapphire brooch probably by Agaton Fabergé. Sapphire circa 1.20 ct. Russian stamps. 12 000 SEK

1005 A natural pearl and old- and rose-cut diamond pendant/brooch. Certificate from GCS. 50 000 SEK

1006 A baroque natural pearl brooch with rubies in the shape of a bird. Ca 1860's. 8 000 SEK

1007 A neo-renaissance enamel lamb of God pendant/necklace with a large baroque pearl,
rubies and diamond.

Ei myyty

1008 A probably natural saltwater pearl and old-cut diamond ring. 14 000 SEK

1009 An Edwardian pearl and diamond bracelet. 12 000 SEK

1010 A circa 1.50cts old-cut diamond and probably natural saltwater pearl. Ei myyty

1011 A pair of old-cut diamond earrings, total carat weight circa 4.00cts. 26 000 SEK

1012 RING with natural pearls and cabochon-cut chrysophrase. 9 000 SEK

1013 A pair of baroque natural saltwater pearl earrings with diamonds. Certificate from GCS. Ei myyty

1014 A pair of circa 12.00ct colombian emerald, pearl and diamond girandole earrings. Ei myyty

1015 A pair of natural saltwater pearl and diamond earrings. Certificate on pearls from GCS. Ei myyty

1016 An emerald and possible natural pearl brooch. Ei myyty

1017 A pair of possibly natural pearl and diamond earrings. 20 000 SEK

1018 A probably natural saltwater and cultured pearl necklace. Clasp set with emerald and
diamonds.

6 000 SEK

1019 A pair of 18th century Iberian table-cut emerald earings. 17 500 SEK

1020 A ring set with oval, mixed-cut, untreated ruby surrounded by old cut diamonds. Ei myyty

1021 An emerald drop pendant with chain. 14 200 SEK

1022 A natural saltwater pearl, old-cut diamond and ruby ring. Certificate from GCS on the
pearl.

Ei myyty

1023 An enamel, conch pearl, ruby and diamond brooch. 28 000 SEK

1024 Three undrilled conch pearls. 22 000 SEK

1025 A carved jadeite pendant and earrings. 12 000 SEK

1026 An antique micro-mosaic bug brooch, France, late 19th century. 7 500 SEK

1027 A pearl, ruby and diamopnd brooch in the shape of a fly. 3 000 SEK

1028 A circa 0.90ct unheated spinel and old-cut diamond ring. Certificate from GCS. Ei myyty

1029 A pair of earrings set with old-cut diamonds. Ei myyty
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1030 A late Victorian spindel and old-cut diamond ring. Ei myyty

1031 A Victorian spinel and old-cut diamond crescent brooch. Rubies circa 8.50 cts and
diamonds circa 10.00 cts in total.

100 000 SEK

1032 A part-drilled brownish-black natural saltwater loose pearl. Certificate from The Gem
and Pearl Lab.

Ei myyty

1033 A Victorian old-cut diamond bracelet. Ei myyty

1034 A probably natural saltwater pearl pin. 13 000 SEK

1035 A natural saltwater pearl and old-cut diamond ring. Certificate from GCS. Ei myyty

1036 A faceted garnet pendant with chain. Ei myyty

1037 A pair of Russian onyx and old-cut diamond earrings. Total  weight diamonds circa
2.80ct.

Ei myyty

1038 An antique diamond parure with necklace, ring, earrings, broach, total carat weight circa
35.00 cts.

Ei myyty

1039 A pair of possibly natural saltwater pearl and rose-cut diamond earrings. 24 000 SEK

1040 An Edwardian old- and rose-cut diamond ring. Ei myyty

1041 An Edwardian Art Noveau old-cut diamond necklace. Total carat weigh circa 4.15cts. Ei myyty

1042 A circa 5.24 ct unheated cabochon-cut Bumese pink sapphire ring. 46 000 SEK

1043 An Art Deco natural saltwater pearl and Burmese pink star sapphire pendant. 22 000 SEK

1044 A natural seed pearl lace necklace. 16 000 SEK

1045 A diamond and seed pearl necklace. The center taveez-cut diamond is 6.73cts. Ei myyty

1046 A three stone old mine and old cushion cut diamond ring. Total carat weight 4.01cts. 180 000 SEK

1047 A natural pearl and old-cut diamond necklace. 13 000 SEK

1048 An old-cut diamond and step-cut emerald ring. Ei myyty

1049 An old- and rose-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 3.00 cts. Made by W.A
Bolin, Stockholm 1936.

55 000 SEK

1050 A circa 0.92ct emerald and diamond Art Deco necklace. Ei myyty

1051 A circa 1.25 ct old-cut diamond ring. Quality circa H/SI. Ei myyty

1052 An old-cut diamond and sapphire bracelet. Ei myyty

1053 A circa 2.00ct unheated sapphire and brilliant-cut diamond ring. Certificate from GCS
on the sapphire.

16 000 SEK

1054 A victorian old-cut diamond, pearl and sapphire necklace. 42 000 SEK

1055 A circa 1.20ct unheated sapphire and old-cut diamond ring. Certificate from GCS. Ei myyty
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1056 A natural saltwater pearl necklace with certificate from Labratoire Francais de
Gemmologie.

Ei myyty

1057 A gold and cabochon cut sapphire champagne whisk, Gustaf Dahlgren & Co, Malmö
1918.

8 000 SEK

1058 A circa 0.15ct brilliant-cut diamond ring, signed Cartier. Ei myyty

1059 A circa 9.30ct brilliant-cut diamond necklace, signed Cartier, London. Ei myyty

1060 A pair of H.Stern asymmetrical earrings. 3 000 SEK

1061 A coral bead, 0.68ct brilliant-cut diamond and gold rondel necklace. Two additional
coral drops included.

Ei myyty

1062 A coral and brillant-cut diamond ring, total carat weight circa 2.00ct. Ei myyty

1063 A coral and brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 0.70 ct. Ei myyty

1064 A fantasy-link bracelet. Ei myyty

1065 A Van Cleef and Arpels brilliant-cut diamond circa 0.96ct, emerald and carved coral
ring.

60 000 SEK

1066 A Cartier "Love" bracelet. 38 000 SEK

1067 A brilliant-cut diamond ring, designed by Siegfried Egger. Ei myyty

1068 A gold bracelet made by Sven-Erik Högberg, Gothenburg 1965. 7 000 SEK

1069 A cultured saltwater pearl and brilliant-cut diamod ring. "Butterfly" by Siegfried Egger. Ei myyty

1070 A demi-parure with earrings and a matching brooch with rubies and turquoises. The
brooch is signed Cartier. Ca 1940's.

Ei myyty

1071 A carved turquoise, brilliant-cut diamond and turquoise bead necklace. 14 000 SEK

1072 A pair of heart shaped turquoise and brilliant-cut diamond earrings. Total gem-weight
diamonds circa 0.12ct.

10 000 SEK

1073 A cabochon-cut turquoise ring. Ei myyty

1074 A Bulgari gold and mother of pearl spinning pendant. Ei myyty

1075 A Bulgari "Yin Yang" mother of pearl spinning wheel ring. Ei myyty

1076 A ring,  H.Stern, "The golden stones collection" with a cabochon-cut rock crystal. Ei myyty

1077 A necklace, H.Stern "The golden stones collection", with a cabochon-cut rock crystal. Ei myyty

1078 A pair of H.Stern earings, cabochon-cut rock crystals, 18K gold. Ei myyty

1079 A circa 25.00ct cabochon-cut amethyst ring. Ei myyty

1080 A gold bracelet with a signed and numbered Kandinsky plaque. 28 000 SEK

1081 A pair of gold and amethyst earrings. 8 500 SEK

1082 A pair of blue, yellow and pink sapphire and diamond earings. 32 000 SEK
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1083 A 5.87 ct blue, pink and yellow sapphire and 0.76ct diamond ring. 22 500 SEK

1084 A princess-cut yellow sapphire and circa 0.69 ct brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1085 A pair of Fancy Light Yellow and colourless diamond earrings. Total carat weight
8.07cts.

Ei myyty

1086 A 3.40 cts fancy yellow sapphire ring.  Signed M. Buccellati. (Mario Buccellati). Ei myyty

1087 A pair of 6.79ct yellow sapphire and 0.99ct diamond earrings. Ei myyty

1088 A Cartier "Trinity" bangle with 7 rings. 35 000 SEK

1089 A circa 2.35 ct brilliant-cut diamond necklace. Ei myyty

1090 A pair of Tiffany & co gold earrings. Ei myyty

1091 A Tiffany & co gold bracelet. Ei myyty

1092 A stirrup and bridle brooch with leather details. Ei myyty

1093 A H.Stern smoky quartz and a circa 0.10 ct princess-cut diamond ring. "The sunrise
collection".

Ei myyty

1094 A brilliant-cut diamond, black laquer, cultured Tahiti pearl and cultured South Sea pearl
ring.

Ei myyty

1095 A 1.69 ct brilliant-cut diamond cross necklace. Ei myyty

1096 A pair of diamond and citrine earrings. Ei myyty

1097 A citrine, brilliant-cut diamond and laquer ring. The laquer in leopard pattern. Total gem-
weight diamonds circa 0.42ct.

Ei myyty

1098 A brilliant-cut diamond necklace. Circa H-I/SI.
Total carat weight 1.07 ct.

Ei myyty

1099 A brilliant-cut diamond ring. Center stone circa 1.30cts. Ei myyty

1100 A pair of brilliant cut diamond rings. Total carat weight circa 1.56 cts. Ei myyty

1101 A circa 1.01ct brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1102 A 0.92ct single diamond earring. Quality circa G/VVS2. Ei myyty

1103 A Cartier "Panthère de Cartier" diamond and tsavorite ring. 24 000 SEK

1104 A diamond, enamel and emerald ring and bangle. Ei myyty

1105 An H. Stern emerald ring. 1970's. 18 000 SEK

1107 A pair of emerald, ruby, sapphire and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

1108 An old- and rose-cut diamond, sapphire and ruby brooch in the shape of a bird. Ei myyty

1109 An emerald and diamond cross pendant. Ei myyty

1111 A brilliant-cut diamond necklace. Ei myyty
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1112 A brilliant-cut diamond bracelet. 30 000 SEK

1113 A brilliant-cut diamond ring, total carat weight circa 0.70 cts. Ei myyty

1114 A brilliant-cut diamond eternity ring. Ei myyty

1115 A brilliant-cut diamond eternity ring. Ei myyty

1116 A pear-shaped 3.42 ct natural faint pink/VS2 diamond ring. Quality according to
certificate from GIA.

180 000 SEK

1117 A pair of Carrera Y Carrera brilliant-cut diamond earrings and a ring. Ei myyty

1118 A pair of circa 1.00 ct brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

1119 A brilliant-cut diamond "LOVE" ring. Ei myyty

1120 A "LOVE" heart pendant with double chain. Ei myyty

1121 A pair of citrine and brilliant -cut diamond earrings. Ei myyty

1124 A circa 12.80ct cabochon-cut sapphire and brilliant-cut diamond necklace. 50 000 SEK

1125 A 1.40ct ruby, 1.51ct sapphire and diamond ring. 20 000 SEK

1126 A pair of bracelets by Vourakis. Ei myyty

1131 A circa 10.50ct blue zircon ring. Ei myyty

1132 A turquoise and white gold bracelet. Ei myyty

1133 A 31.00 ct zircon and diamond pendant on chain. Ei myyty

1134 A brilliant-cut diamond, 1.75 cts according to engraving, ring. 42 000 SEK

1135 A carved aquamarine and diamond ring designed by Siegfried Egger, Stockholm. Ei myyty

1136 A baroque probably natural saltwater pearl bracelet. Ei myyty

1137 A 36.00ct aquamarine  and single-cut diamond necklace. Ei myyty

1138 A old-cut diamond brooch. Total carat weight circa 9.00 cts. Diamond sizes ranging
from approximately 1.25 to 1.85 cts.

130 000 SEK

1139 A pair of Quinn Scheurle opal and diamond cufflinks. 18 000 SEK

1140 An old cushion-cut diamond solitaire ring. Ei myyty

1141 A demi-parure consisting of a pair of earrings and a ring, set with diamonds and
emeralds.

40 000 SEK

1142 A fancy pink and colourless diamond eternity ring. Ei myyty

1143 A circa 2.00ct ruby and trapezoid-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 1.50 cts.

Ei myyty

1144 A natural graduated pearl necklace. Ø 2.6 - 10.3 mm. Clasp set with diamonds and
rubies (one ruby synthetic).

Ei myyty
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1145 A pair of ruby and single-cut diamond earrings in the shape of bows. . Ei myyty

1146 An unheated ruby and diamond ring. Certificate from GCS. 8 500 SEK

1147 A brilliant- and baguette- cut diamond and ruby brooch. 28 000 SEK

1149 A circa 5.91 ct brilliant-cut and baguette-cut diamond ring. Ei myyty

1150 A cabochon cut pink tourmaline, mother of pearl and diamond ring. 15 000 SEK

1151 A pair of solitaire diamond earrings of 7.15 and 7.09 ct. Ei myyty

1152 A circa 42 cts unheated cabochon-cut Ceylon star sapphire and diamond ring. Ei myyty

1153 A brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight 1.10 ct. 17 000 SEK

1154 A 18.48 ct unheated Burmese sapphire and 0.33 ct old-cut diamond ring. Ei myyty

1155 A pair of 9.92 ct and 10.28 ct unheated ceylon sapphires and diamond earclips. Ei myyty

1156 A 9.40 ct brilliant-cut diamond bracelet. Ei myyty

1157 A 1.43ct sapphire and brilliant-cut diamond necklace. 42 000 SEK

1158 An untreated padparascha (orangy pink sapphire) and diamond ring. 220 000 SEK

1159 A 12.74ct sapphire and 1.79ct marquise and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1160 An Edwardian old-cut diamond brooch. Ei myyty

1161 An unheated pink sapphire and diamond ring. Ei myyty

1162 An unheated sapphire and diamond ring. Ei myyty

1163 A sapphire and brilliant-cut diamond brooch. 6 500 SEK

1164 A sapphire and old-cut diamond ring. 24 000 SEK

1165 An unheated Ceylon sapphire and diamond ring. 95 000 SEK

1166 A line bracelet with 37 brilliant cut diamonds. Total carat weight 12.00cts. Ei myyty

1167 A 2.51ct sapphire and 1.34ct rose and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1168 A pair of brillian-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds 2.01ct. Ei myyty

1169 A 1.70 cts brilliant-cut diamod ring. 110 000 SEK

1170 A 2.50 ct sapphire and rose-cut diamond ring. 10 000 SEK

1171 A circa 1.75 ct brilliant-cut diamond ring. 10 000 SEK

1172 A loose unheated purple sapphire, 4.15ct. Ei myyty

1173 Rey Urban, A circa 3.10ct purple sapphire and diamond ring. Total carat weight circa
0.94ct. Rey Urban, 1970.

Ei myyty

1174 A cabochon-cut amethyst and old-cut diamond bracelet. 11 000 SEK
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1175 A pair of 6.63 ct pink sapphire and 1.32 ct pear and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

1176 A princess-cut pink sapphire and 0.69ct brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1177 A brilliant-cut diamond, 3.83 ct, F/VS2, HRD certificate. Ring with setting is
accompanied.

360 000 SEK

1178 A circa 8.03ct colour-change bluish-purple sapphire ring set with brilliant-cut diamonds. 40 000 SEK

1179 A pair of unheated sapphire and brilliant-cut diamond earrings. Certificate from GCS. Ei myyty

1180 A 2.25 ct untreated Kashmir sapphire and diamond ring. Two certificate from Gübelin. Ei myyty

1181 A cultured South Sea pearl necklace. Ei myyty

1182 A pair of cultured South sea pearl earrings with brilliant-cut diamonds. Ei myyty

1183 A cabochon-cut star sapphire and diamond ring. 65 000 SEK

1184 A pair of cultured tahiti pearl, ruby and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

1185 A cultured tahiti pearl necklace. Ei myyty

1186 A circa 55.00 ct unheated cabochon-cut sapphire and diamond ring. Ei myyty

1187 A 7.04 ct brilliant-cut diamond necklace. Carat weight according to engraving. 75 000 SEK

1188 A brilliant-cut diamond bracelet. Quality circa H/VS, total gem-weight 11.42 cts
accordning to engraving.

Ei myyty

1189 A pair of brilliant-cut diamond, 2.48 cts according to engraving, loop earrings. Ei myyty

1190 A 3.16ct Zambian emerald (minor oil) and brilliant-cut diamond ring. Certificate from C.
Dunaigre.

165 000 SEK

1191 A 29.90 cts brilliant cut diamond necklace. Quality G/VS-SI. Ei myyty

1192 A pair of zambian emerald and diamond earrings. Ei myyty

1193 A brilliant-cut diamond flower bracelet. Ei myyty

1195 A circa 1.00ct emerald and brilliant-cut diamond ring. 20 000 SEK

1196 A 4.68ct pear shaped emerald and 3.49ct brilliant-cut diamond necklace. Ei myyty

1197 A circa 5.00ct brilliant-cut diamond bracelet. Ei myyty

1198 A Stefan Hafner diamond set heart collar necklace. Ei myyty

1200 An unmounted 1.00ct diamond. Quality E/VS2 according to certificate from IGI. 65 000 SEK

1201 A sapphire and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1202 A 2.37ct unheated sapphire and pear shaped diamond ring by Tiffany & co.  Certificate
from AGL.

Ei myyty

1203 A pair of brilliant-cut diamond earstuds. Total carat weight of diamonds 3.32cts. Ei myyty

1204 A blue sapphire 6.82 ct. Ei myyty
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1205 An unheated 4.02 ct sapphire and diamond ring. Ei myyty

1206 A 2.99 ct brilliant- and baguette-cut diamond ring. Ei myyty

1207 A brooch set with round, mixed-cut sapphires and round, brilliant-cut diamonds. Ei myyty

1208 A pair of sapphire and diamond earrings. 22 000 SEK

1209 A 2.54 ct brilliant-cut diamond bracelet. 26 000 SEK

1210 A cultured South Sea pearl collier. Ei myyty

1211 A circa 26.00ct aquamarine, Gavello Italy, necklace. Ei myyty

1212 Two rings, one with a brilliant-cut diamond circa 2.00 ct and an eternity ring with
brilliant-cut diamonds.

85 000 SEK

1213 A cultured South Sea pearl collier. Ei myyty

1214 A pair of cultured South Sea pearls and brilliant-cut diamond earrings. Total gem-weight
circa 1.20ct.

Ei myyty

1215 A pair of cultured South sea pearl, ruby, diamond and tanzanite earrings. 16 000 SEK

1216 A cultured South Sea pearl and diamond ring. Ei myyty

1217 A circa 3.75ct brilliant-cut diamond eternity ring. Ei myyty

1218 A circa 1.30ct unheated Burmese ruby and brilliant-cut diamond ring. Certificate from
DSEF.

55 000 SEK

1219 A pair of diamond, 2.303 cts according to engraving, loop earrings. Ei myyty

1220 A 1.08ct ruby and brilliant-cut diamond necklace/pendant. Total carat weight of
diamonds 0.45ct.

Ei myyty

1221 A brilliant-cut diamond line bracelet. Total carat weight of diamonds circa 2.70cts. 20 000 SEK

1222 A circa 1.85ct emerald and trilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1223 A pair of pavé-set brilliant-cut diamond earrings. 16 500 SEK

1224 A brilliant-cut diamond pendant with chain. Total carat weight circa 3.50cts. Ei myyty

1225 An unheated "pigeon's blood"-red, 1.59ct, ruby and brilliant-cut diamond ring. 95 000 SEK

1226 A brilliant-cut diamond bracelet. Total gem-weight 3.01 cts, accordning to engraving. 24 000 SEK

1227 A Garrard and Co brilliant cut diamond pendant. Design by Jade Jagger. "The PI
collection".

10 000 SEK

1228 A 7.98 ct yellow-orange sapphire. Ei myyty

1229 A pair of ovale diamond, 1.38 cts according to engraving, loop earrings. Ei myyty

1230 A 7.96 ct brilliant-cut diamond bracelet. Ei myyty

1231 A circa 3.75ct orange garnet and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty
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1232 A brilliant-cut diamond bracelet.  Total carat weight circa 6.35cts. Ei myyty

1233 A pair of pavé-set brilliant-cut diamond, totally ca 3.5 cts, studs. Ei myyty

1234 A 0.98ct fancy light yellow/VVS diamond. 30 000 SEK

1235 A 1.22ct cushion-cut fancy intence yellow/VVS1. GIA certificate. Ei myyty

1236 A 12.12 ct brilliant-cut diamond collier. Ei myyty

1237 A Tiffany & Co brilliant- and navette cut diamond bracelet. Ei myyty

1238 RING with Heliodor circa 30.00ct, Erik Flemming, Atelier Borgila 1969. Ei myyty

1239 A pair of brilliant-cut diamond, circa H/VVS, studs. 24 000 SEK

1240 A brilliant-cut diamond ring. 1.38cts in total. 38 000 SEK

1241 A 3.02ct cushion-cut diamond ring. Quality H/VVS2 according to HRD certificate. Pavé-
set diamonds 0.72ct in total.

Ei myyty

1242 A 1.21ct fancy deep yellow diamond with 0.50ct pavé-set white diamonds in total. GIA
certificate.

100 000 SEK

1243 A pair of brilliant cut diamond earrings. The diamonds are 1.00ct and 1.00ct with quality
G/VVS2.

Ei myyty

1244 A 2.35 cts brilliant-cut diamond ring made by goldsmith Lennart Magnusson in
Göteborg in 1976.

80 000 SEK

1245 A line bracelet with 29 brilliant cut diamonds, total carat weight 9.00cts. All diamonds
with certificates from GIA.

Ei myyty

1246 A 5.35ct zambian emerald (minor oil) and brilliant cut diamond ring. Certificate from
Donneger.

Ei myyty

1247 A brilliant-cut diamond collier, totally circa 19.31ct. Ei myyty

1248 A 2.97ct emerald and brilliant cut diamond ring. 18 000 SEK

1249 A 4.05ct emerald cut diamond ring. Quality circa I/VS. Ei myyty

1250 A 26.60ct emerald-cut Colombian emerald and radiant- and step-cut diamond ring. Ei myyty

1251 A circa 9.60ct Christopher designs, Uma, "L'amour" crisscut diamond eternity ring. Ei myyty

1252 A 3.32ct Colombian emerald 'minor oil' and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1253 A 21.95ct brilliant-cut diamond collier. Ei myyty

1254 A 2.33 ct brilliant-cut diamond ring. Quality G/VS2 according to DPL cert. 220 000 SEK

1255 A 8.11ct emerald ring with diamonds. Ei myyty

1256 A brilliant-cut diamond necklace, total carat weight circa 0.92ct. 11 000 SEK

1257 A pair of earrings with brilliant-cut diamonds 3.02cts in total, quality G/VS2. Certificates
from IGI.

230 000 SEK

Lopulliset hinnat Klassiska 593

45/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/4745/47Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

45/4745/4745/47



Nro Esine Vasarahinta

1258 A circa 2.29ct emerald and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1259 A 3.07ct brilliant-cut diamond ring. Quality I/SI2 according to GIA certificate. Excellent
cut. No fluorescence.

204 000 SEK

1260 An emerald and diamond brooch. Gothenburg 1975. Ei myyty

1261 A brilliant-cut diamond eternity ring, circa 5.00 ct.
Quality circa G-H/SI.

32 000 SEK

1262 A pair of earrings and a brooch signed Kutchinsky, with enamel, diamonds and
sapphires.

Ei myyty

1263 A 3-strand cultured saltwater pearl necklace. Ei myyty

1264 A circa 16.00 ct aquamarine, old-cut diamond and seedpearl ring. Ei myyty

1266 A probably natural saltwater pearl and multi-coloured diamond ring. Ei myyty

1267 A 20.70 ct aquamarine and 0.83 ct diamond ring. Ei myyty

1268 A 3.50 ct brilliant-cut diamond bracelet. Ei myyty

1269 An circa 36.00 ct aquamarine, ruby and diamond ring. Ei myyty

1270 A Bulgari blue topaz, citrine, peridot, amethyst and circa 0.10 ct diamond ring. 15 000 SEK

1273 A pair of green and pink tourmaline earrings. Ei myyty

1274 A circa 2.50ct brilliant-cut diamond necklace signed Cartier. Ei myyty

1275 A pair of diamond, emerald and pink topaz earrings. 18 000 SEK

1276 A Chopard "Happy diamonds" ring set with single- and brilliant-cut diamonds, total carat
weight circa 0.27ct.

12 000 SEK

1277 A torque necklace with a brilliant-cut diamond set detachable pendant. Ei myyty

1278 A step-cut tourmaline, amethyst, citrine and trapeze-cut diamond ring. Ei myyty

1279 An amethyst, citrine, peridot and tourmaline ring, Bulgari, Italy. 7 100 SEK

1280 A pair of citrine, amethyst, emerald, sapphire, tourmaline and rose-cut diamond
earrings.

10 000 SEK

1281 A pair of peridot and yellow cultured south sea pearl earrings. 9 000 SEK

1282 An opal and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1283 A pair of opal, tsavorite and brilliant-cut diamond earrings. 22 000 SEK

1284 A pair of Asscher-cut tsavorite and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

1285 A 1.60ct brilliant cut diamond eternity ring. 20 000 SEK

1286 A circa 15.86 ct prasiolite, tsavorite and diamond ring. Total weight diamonds circa 0.40
ct. Made by Charles Greig.

Ei myyty

1287 A multi-coloured Tahitian cultured pearl necklace. 30 000 SEK
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1288 A pair of brilliant-cut diamond earrings, total carat weight 4.10cts. Quality H/VS1. IGI
certificates.

Ei myyty

1289 A 6.52 ct green sapphire. Ei myyty

1290 A rhodolite garnet and diamond ring. 30 000 SEK

1291 A 9.70 ct brilliant cut diamond collier. Ei myyty

1292 A circa 5.58 ct prasolite, pink and green sapphire and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1293 A brilliant cut diamond bracelet circa 15.00 ct. Ei myyty

1294 A 28.80 ct treated green quartz and 1.33ct diamond ring. 22 000 SEK

1295 A Solange Azagury-Partridge "Hotlips" ring in black cherry red lacquer. 6 500 SEK

1295A A pair of old-cut diamond, circa 5.00 cts in total, circa I-J/I1, earrings. 140 000 SEK

1295B Two loose old-cut diamonds, 1.56 cts circa J/VVS, and 0.18 cts. 42 000 SEK
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